TR P HOsETAL EN EL SAN RAFA
’ San Rafael TRABAJAMOS CON EL ALMA
de Tunja

EVALUACION JURIDICA, TECNICA, FINANCIERA, EXPERIENCIA Y ECONOMICA
: PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 014 DE 2023.

OBJETO: "SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS MEDICOS) PARA EL

TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN
RAFAEL DE TUNJA" '

FECHA: 26 DE ABRIL DE 2023

EVALUACION DE LAS PROPUESTAS
o ik B iR Sk 7 # 3 R
POLIMEDIC S .
she oAk | $2.591.898.899,62 Mg | CUMPLE RECHAZADO
SAS. -
I%gf&”:i%“ 7071360614 | MO . | cumpie RECHAZADO
REM EQUIPOS ' ' , ~ ,
INGENIERIA $3.175.530.765 | CUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
BIOMEDICA S.A.S.
COMPANIA DE
ﬁp&s&”g‘:agﬁs © $355.069.701 CU';',,‘,’,LE CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
MEDICA S.A. : _
"JEZA SOLUCIONES '. - _
EMPRESARIALES | $6.552.060.636 | CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
SAS. .
Rﬁgﬁﬁﬁﬁgﬂm $1.872.924.767 | CUMPLE | CUMPLE |NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
DISTRIBUIDORA —
COLOMBIANA DE
MEDICAMENTOS NO , -
e $3.043.736.648 | NO - | 'CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
DISCOLMEDICA
SAS. .
AYGPHARMA S.AS. | $1.271.774.908 cuml.e CUMPLE RECHAZADO
“ALFA TRADING NO :
T $1410662645 | cyype | CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
M INS;RAUME”"S $1.164.165.094 | CUMPLE CUMPLE | NOCUMPLE| CUMPLE CUMPLE
JOHNSON & - o
JOHNSON DE $641.826767 | N> . | CUMPLE |NocUMPLE| cuMPLE CUMPLE
COLOMBIA S.A. PLE -
gL $160094.314 | O - | cumpLe RECHAZADO
“MEQ TECNOLOGIA | NO
L TECNOLOS $12.584.454 CUMPLE | CUMPLE | NOCUMPLE |  CUMPLE CUMPLE

. Miembro dela _ . , —,:,x(‘ P
Red GLOBAL de HOSPITALES (@ © 1 ©@
VERDES y SALUDABLES -

www.hospitstesportasaludambvientslngt
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HOSPITAL
UNIVERSITA
San Rafael
de una

"~ COMPANY ' ,
MEDIQBOY OC | $5.509.492.766 | CUMPLE | CUMPLE . RECHAZADO

SAS., daiad
"~ MEGALABS ) - ~ :
COLOMBIA SAS. | $85399B14 | (ympe | NOCUMPLE RECHAZADO

Nota 1: La evaluacién finandiera se realizé con los RUP aportados por los proponentes, sin embargo,
solo quedara en firme una vez se aporten los RUP solicitados en los estudios previos, términos de
referenda y adendas correspondientes, y siempre que en la evaluacién juridica en cuanto a este item .
se encuentre en estado cumple. .

Publicado este informe, la E.S.E. Hospital Universitario San Rafael de Tunja otorgaré plazo para la
presentacién de observaciones y/o subsanar documentacién a la evaluaclén del veintiséis (26) de abril
de 2023 al veintisiete (27) de abril de 2023 hasta las 06:00 p.m.

La presente evaluacién serd publicada en la pagina WEB del Hosmtal y en el SECOP II,
WwW.contratos.gov.co

Atentamente,
N\ _—
.\ th
OLGA N ANRIQUE ABRIL ’ " NELSON J. ULLOA CALVO
Subgerente Administrativa y Financiera Subgerente de Servicios de Salud.

MONICA MARIA L NO FORERO
Asesora de Desarrollo de Servicios.

SULMA CLEMENCIA TORRES GAl LO
: Asesora Juridica

Alls Estefany Rodriguez / Tecnéloga Lider del Servicio Farmacéutico.
Diana Rocié Martinez Garcfa / Directora técnica de Farmacia. 9
Laura Catherine Rivera Echenique / Coordinadora actividades de contratacién

APROBADO MEDIANTE COMITE DE CONTRATACION

-1 Miembro do to B s o
Red GLOBAL de HOSPITALES. ©) 3 ©
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INFORME DE EVALUACION JURIDICA PRELIMINAR

CONVOCATORIA PUBLICA No. 014 DE 2023.

OBJETO: "SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS MEDICOS) PARA EL
TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN

RAFAEL DE TUNJA”
Dentro del término estableado enelcronograma de la Convocatoria Publlcade Ia referenaaseprnta
PROPONENTE TOTAL FOLIOS PR‘(,)‘F\’IL-JCI)EETA RAI;:IE((::AI.ICAION RADI-IIg:(‘:\IéN
N SO e | s | oon
INTERCOMERCIAL MEDICA gl'ﬁgio'r’; OPuSSE Do | $7.071.360.614 | 21/04/2023 | 10:55am.
REM I;EI%[:/IIEI()JIS(;;NSC?,E«I.\]SI.ERIA ’;:'aetg*f’o'r’;f:;‘;ségg‘;; $3.175.539.765 | 21/04/2023 | 10:55a.m.
REPRESé:l\?TP;I\I::AI\gll\JAEg MEDICAS | Allega propuesta por $355.060.701 | 21/04/2023 | 10:49a.m
S.A CT.P. MEDICAS.A, | Plataforma SECOP IT T | T
]

ARG e g | o | wwen
RAFAEL ANTONIO SALAMANCA ’;:Lig?ofrff‘;‘ésé&,p‘;; $1.872.924.767 | 21/04/2023 | 10:33a.m.
Dé?ﬁ:&ﬁ%%%;%ﬁ?w‘ Allega propuesta por | 3 143 736 648 | 21/04/2023 | 10:26 a.m.

DISCOLMEDICA SAS. plataforma SECOP II
AYGPHARMA S.A.S. S:Lig?of;’:‘;‘ésctgg‘l’; $1.271.774.908 | 21/04/2023 | 10:13a.m.
* ALFA TRADING S.AS. ’;:Lig?of;:’:‘;‘ésctgg‘l’; $1.410.682.645 | 21/04/2023 | 10:02a.m.
LM INSTRUMENTS S.A. ’S:ftg?o'r’;’:g?ctgif‘;; $1.164.165.004 | 21/04/2023 | 09:52 a.m.
o . JOHN=ON DE S:Lig?ofrf:‘g‘ésctgg‘l’; $641.826.767 | 21/04/2023 | 09:45am.
LABORATORIO BAXTER gl'ig?of;’:‘gzsc%g‘l’{ $160.094.314 | 21/04/2023 | 09:26a.m.
MEQ TECNOLOSTA MEDICA ’;:Lig?of;f:‘g‘ésctgg‘l’; $12.584.454 21/04/2023 | 08:41a.m.
COMPANY MEDIQBOY OC g:'a‘etg?of;?:‘g?égg‘;{ $5.500.492.766 | 21/04/2023 | 03:52a.m.
MEGALABS COLOMBIA S.A.S. Q:Letg?o'r’;f:‘g‘ésctgg‘f; $85.399.814 20/04/2023 | 09:35a.m.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS

AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE-TUNJA

N

HOSPITAL

CODIGO: C-F-30 | 4\ kO RME EVALUACION JURIDICA | "a9ina2de38 san Rafael
. PRELIMINAR ;
VERSION: 02 ' 01/11/2021
PROPUESTA DE POLIMEDIC’S FARMACEUTICA S.A.S. - POLIFARMA S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de:
C°P$§§Ag'i\?“ui"'\“ DE NANCY PATRICIA VARGAS BELTRAN. 1 CUMPLE.
C.C. 52.543.007
» Anexa documento de certificado de
CEQ};%%ACDI: YD E existencia y representacién legal: o
r Fecha de expedicién: 03/04/2023. 10 - CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL . .
Y/0 MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matricula: 17/01/1992.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 3312
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. N/A CUMPLE.
Anexa documento de registro Gnico
tributario: s
RUT Actualizacion del RUT: 03/08/2022 6 CUMPLE.
Expedicion del RUT: 12/12/2022
Actividad Econdémica: 4645, 4659,
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO A .
requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | o de expedicion: 18/04/2023 : |
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 18/04/2023 2 CUMPLE.
CORRECTIVAS i ]
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 18/04/2023 : )
.. | Fecha de expedicién: .
De la empresa: 18/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 18/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS =225 ' Fecha de e/xpedicién' .
De la empresa: 18/04/2023 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES .
MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A. CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

o

HOSPITAL

CODIGO:C-F-30 | 'NFORME EVALUACION JURIDICA | 292 3de38 san Kafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 ~ 01/11/2021
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o ’
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion ,
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1, CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3) :
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
: integral y aportes parafiscales suscrita por '
SEGURIDAD SOCIAL el revisor fiscal: ALBERTO OBANDO
INTEGRAL - APORTES LEON, del 10/04/2023, quien anexa 7 CUMPLE,
PARAFISCALES cedula de ciudadania No. 13.837.414,
tarjeta profesional No. 9463-T,
antecedentes junta central de contadores
del 14/02/2023.
' Se revisa en la plataforma Kardex de ]
KARDEX DE PROVEEDORES proveedores encontrandose inscrito y N/A. - CUMPLE.
actualizado en la plataforma. :
Anexa documento hoja de vida de
HO;I;?:R‘QIE 3 ?5;%‘}22"‘\ persona juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
: Fecha de diligenciamiento: 21/04/2023
i . Anexa documento certificacién bancaria: ;
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA S.A., de 1 CUMPLE.
fecha 08/03/2023
Anexa documento formato Sarlaft con
FORMULARIO SARLAFT fecha de diligenciamiento: 21/04/2023. 2 CUMP_LE'
Anexa poliza de seriedad de la oferta:
No. CSC-100031717. Anexo 0
. Fecha de expedicion: 18/04/2023
POLIZA DESERIEDAD | yiqencia desde: 21/04/2023 00:00 horas | 0 CUMPLE.
Vigencia hasta: 21/07/2023 24:00 horas ’
Suma asegurada: $ 772.877.560,80
Anexa registro (nico de proponentes:
. Fecha de expedicién: 13/04/2023
R T PoN a0 DE Fecha Gltima renovacion: 12/05/2022 60 | NOCUMPLE.
No se anexa el RUP con vigencia 31 de
diciembre de 2022 en tramite.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacidn de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
POLIMEDIC’S FARMACEUTICA S.A.S. - POLIFARMA S.A.S. con Nit. No. 800.151.064-0, con
representante legal suplente NANCY PATRICIA VARGAS BELTRAN, identificada con cédula de
ciudadania No. 52.543.007 y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO
CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportuqidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE

"INTERCOMERCIAL MEDICA S.A.S.

" CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de N CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. ’ ’
' Anexa cedula de ciudadania de:
O 124 PE LELYS MIREYA MORALES RODRIGUEZ. 1 CUMPLE.
C.C. 51.764.950 ' . )
’ Anexa documento de certificado de
cgﬁgﬁ;ﬁgﬁ IY) E ‘existencia y representacion legal:
Fecha de expedicion: 20/04/2023. 9 CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL Fecha d cula: 24/09/2004
Y/O MATRICULA MERCANTIL | , Fecha de Matricula: 24/09/2004.
» Actividad Econdmica: 4645, 4610, 4690
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO _contratar. NA | CUMPLE
Anexa documento de registro Unico
tributario:
RUT Actualizacion del RUT: 12/08/2022 6 CUMPLE.
Expedicién del RUT: 09/03/2022
Actividad Econdmica: 4645, 4610, 4690
‘ ' Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO - L -
requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | ©. . de expedicién: 18/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA | . . —— .
NACIONAL DE MEDIDAS A“e’;iccﬁ:'gg‘f d;g%‘*‘,"?g%i‘;’;g%"as' 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS pedicion:
' Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: 1 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 18/04/2023 : )
: . | Fecha de expedicién:
De la empresa: ) 18/04/2023 1 CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
: AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA
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R . HOSPITAL
CODIGO:CF30 | yNFORME EVALUACION JURIDICA | F29in2 5 de38 san fafael
PRELIMINAR
~ VERSION: 02 - 01/11/2021
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 18/04/2023 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS . Fecha de expedicién: .
De la empresa: 18/04/2023 1 CUMPLE.
T MENORES DE 50 ANOS No apica. WA | CUMPLE,
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracién
"ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o '
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION -
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE..
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3) .
‘ Anexa documento certificacion
| cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
el revisor fiscal: MOISES SANCHEZ
IBAGON, del 20/04/2023, quien anexa
cedula de ciudadania No. 16.833.128,
tarjeta profesional No. 52331-T,
Iiﬁ.i"éﬁ?ﬁ%ig‘:él's a:jntlec‘gdentes junta central de contafdores 9 CUMPLE.
PARAFISCALES ed 1 !01/2023, por lo que para !E’I echa
e cierre del proceso de seleccion se
' encuentran vencidos los antecedentes de
la profesion del revisor fiscal, sin
embargo, se anexa planilla No.
1053723485, periodo cotizado marzo
2023 - abril 2023, Fecha de pago
‘ 12/04/2023 ‘
Se revisa en la plataforma Kardex de
KARDEX DE PROVEEDORES proveedores encontrandose inscrito y N/A. CUMPLE.
’ ‘ actualizado en la plataforma.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa docu‘mgn'to hqj_a de _vida de
NATURAL O JUREDICA persona Jurlc;hca'dlllgendada: 1 CUMPLE.
' Fecha de diligenciamiento: 29/03/2023
' Anexa documento certificacion bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA | Expedida por BANCO DE OCCIDENTE, de 1 CUMPLE.
fecha 20/04/2023 ‘

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA @

0

{
CODIGO: C-F-30 ' " pagina 6 de 38 HOSPITAL
hal INFORME EVALUACION JURIDICA | = -2"2®¢€ San kafael
. PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021

_ ‘ Anexa documento formato Sarlaft con
FORMULARIO SARLAFT fecha de diligenciamiento: 20/04/2023, 2 NO CUMPLE. .
sin embargo, no diligencia el numeral 1.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 45-44-101146981. Anexo 0
Fecha de expedicién: 20/04/2023
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 26/07/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80
Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicién: 29/03/2023 359
REGISTRO UNICO DE Fecha Ultima renovacion: 29/04/2022

POLIZA DE SERIEDAD 8 CUMPLE.

CUMPLE.

PROPONENTES Anexa registro Unico de proponentes:
Fecha de expedicidn: 18/04/2023 360
Fecha Ultima renovacién: 31/03/2023

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes jurfdicos de la propuesta presentada por
INTERCOMERCIAL MEDICA S.A.S. con Nit. No. 830.501.223-7, con representante legal LELYS
MIREYA MORALES RODRIGUEZ, identificada con cédula de ciudadania No. 51.764.950 y siendo
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION |  Anexa documento de carta de

DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligendiado. 1 CUMPLE.
: Anexa cedula de ciudadania de: '
COPIA DE CEDULA DE
CIUDADANIA ~ ALBA PUREZA RUIZ TORRES. 1 CUMPLE.

C.C. 40.040.088
‘ Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:

EXISTENCIA Y Fecha de expedicion: 05/04/2023. 6 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 30/12/2014 ’
Y/0 MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4645, 3312, 4659,
3319
AUTORIZACION DEL Sin restricdones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. P | N CUMPLE.
Anexa documento de registro Unico ]
RUT tributario: - "4 - CUMPLE.

Expedicidn del RUT: 22/02/2023

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Actualizacién del RUT: 22/02/2023
Actividad Econdmica: 4645, 3312, 4659, .
4664
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO - e
requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicion: 03/04/2023
cz:.gllgﬁ:fgg ;:}:LEAI\;A Anexa certificado d; r.rlec'jidas correctivas: 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS Fecha de expedicién: 03/04/2023
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 03/04/2023 )
. | Fecha de expedicion:
De la empresa: 03/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 03/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS De | = . | Fecha de expedicién: 5 CUMPLE'
e la empresa: 03/04/2023 .
LIBRETA MILITAR HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS NO APLICA. N/A. NO APLICA,
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso i CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o S
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2) '
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE,
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
‘ Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
la representante legal y revisor fiscal:
INTEGRAL - APORTES | DIEGO MAURICIO MORENO FERNANDEZ, | CUMPLE
PARAFISCALES dgl 19/04/,2023, quien anexa cedul'a de
ciudadania No. 1.049.609.133, tarjeta
profesional No. 165239-T, antecedentes
junta central de contadores del
24/02/2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA .
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Se anexa captura de pantalla de estar _
‘ inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.
Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa documento hoja de vida de 3 CUMPLE
NATURAL O JURIDICA persona juridica diligenciada. )
Anexa documento certificacién bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
' 27/03/2023
Anexa documento formato Sarlaft con
FORMULARIO SARLAFT fecha de diligenciamiento: 22/03/2023: 2 CUMPLE,
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 39-44-101149214. Anexo 2
z Fecha de expedicion: 20/04/2023
POLIZA DE SERIEDAD |\ 0ncia desde: 21/04/2023 00:00 horas | 2 CUMPLE.
Vigencia hasta: 22/07/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80
Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicién: 20/04/2023 3416
REGISTRO UNICO DE Fecha Ultima renovacién: 10/04/2023 CUMPLE
PROPONENTES Anexa registro Gnico de proponentes: ’
Fecha de expedicién: 17/03/2023 2751
cha Ultima renovadion:
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S. con Nit. No. 900.805.675-1, representada
legalmente por ALBA PUREZA RUIZ TORRES, identificada con cédula de ciudadania No. 40.040.088 y
siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.
COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS S.A. C.T.P.
PROPUESTA DE MEDICA S.A.

Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacion diligenciado. ’
Anexa cedula de ciudadania de: R
Copé‘;l?:‘gﬂ’i';“ DE CAROLINA PERDOMO MEZA. 1 CUMPLE.
C.C.52.691.210

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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, Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacién legal:
EXISTENC;A Y. Fecha de expedicidn: 03/04/2023. 12 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 05/03/1991. )
Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4659, 4645, 6810,
3313
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar, N/A. CUMPLE.
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 11/01/2023
RUT Expedicién del RUT: 11/01/2023 > CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4659, 4645, 6810,
3313
Anexa documento antecedente penales y :
CERTIFICADO - e
requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicién: 19/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicion: 19/04/2023 2 CUMPLE.
CORRECTIVAS ) ,
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 19/04/2023 )
. | Fecha de expedicién:
De la empresa: 19/04/2023 2 CUMPLE,
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 19/04/2023 2 CUMPLE
PISCIPLINARIOS = Fecha de expedicién: .
De la empresa: 19/04/2023 2 CUMPLE,
DECLARACION ‘
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3) -

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
SEGURIDAD SOCIAL la repres%nsta:te Iegszl) zl\ EI lr\%:/E:sZordﬁTcaI: .
INTEGRAL - APORTES CARLOS ALBERTO ALVAREZ, de 4 CUMPLE.
PARAFISCALES 01/04/2023, quien anexa cedula de
ciudadania No. 19.178.818, tarjeta
profesional No. 17811-T, antecedentes
junta central de contadores del
15/02/2023.
Se revisa en la plataforma Kardex de
KARDEX DE PROVEEDORES proveedores encontrandose inscrito y N/A. CUMPLE.
actualizado en la plataforma.
HOJA DE VIDA DE PERSONA | A" documerito hoja de vida de , CUMPLE
NATURAL O JURIDICA persona juridica diligenciada: .
- Fecha de diligenciamiento: 20/04/2023 ‘
i Anexa documento certificacién bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCOLOMBIA S.A., de 1 CUMPLE.
fecha 10/04/2023
Anexa documento formato Sarlaft con
FORMULARIO SARLAFT | o 1.2 de diligenciamiento: 19/04/2023. 2 CUMPLE.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 33-44-101237804. Anexo 0
Fecha de expedicidn: 20/04/2023
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
POLIZA DE SERIEDAD | \ioonia hasta: 05/08/2023 23:50 horas | © NO CUMPLE.
Suma asegurada: $ 772.777.560,80
La suma asegurada no cumple con la
condicién de cuantia exigida.
, _ Anexa registro Unico-de proponentes:
" Fecha de expedicion: 01/12/2022 -
R T Fecha Gltima renovacion: 17/03/2022 113 | NO CUMPLE.
No se anexa el RUP con vigencia 31 de
Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS S.A. C.T.P. MEDICA S.A. con Nit. No.
52.691.210, con representante legal CAROLINA PERDOMO MEZA, identificada con cédula de
ciudadania No. 52.691.210 y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO
CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD.
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\ PRELIMINAR -
VERSION: 02 01/11/2021
PROPUESTA DE

JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. "
Anexa cedula de ciudadania de:
O it DE MARIA ZORAIDA RINCON BAUTISTA. 1 CUMPLE.
C.C. 46.450.943
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacién legal:
EXIST ENC;A Y Fecha de expedicién: 03/04/2023. 5 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 01/02/2017. )
Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4761,
4759
AUTORIZACION DEL . Sin restricdones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. N/A. CUMPLE. .
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacién del RUT: 10/03/2023 ' ‘
RUT Expedidén del RUT: 10/03/2023 4 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 4659, 4669,
4759
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO L M .
\ ; requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicién: 03/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas: ,
- NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicion: 04/04/2023 1 . CUMPLE.
CORRECTIVAS pedidon:
Anexa documento de certificado
__antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 03/04/2023 ’
: . | Fecha de expedicion:
De la empresa: 03/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
i antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 03/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS . Fecha de expedicion: '
De la empresa: 03/04/2023 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES . ‘
MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A. NO APLICA.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DECLARACION
" JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o S
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién '
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacién
cumplimiento de pago de seguridad social’
integral y aportes parafiscales suscrita por
la representante legal y la revisor fiscal:
' : ) CARLINA MARTINEZ CORREA, del
SEGURIDAD SOCIAL 17/04/2023, quien anexa cedula de ‘
INTEGRAL - APORTES ciudadania No. 37.942.781, tarjeta 7 CUMPLE.
PARAFISCALES profesional No. 85990-T, antecedentes
. o - junta central de contadores del
13/03/2023,
Anexa planilla No. 9449518726. Periodo
cotizado marzo 2023 - abril 2023. Fecha
de pago 13/04/2023
Se anexa captura de pantalla de estar
. inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.
‘ Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE PERSONA |  Anex@ documento hoja de vida de
NATURAL O JURIDICA persorj@ Jur|(_i|ca.d|l|genc1ada. 1 -CUMPLE.
.| Fecha de diligenciamiento: 20/04/2023
Anexa documento certificacién bancaria: : »
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por DAVIVIENDA, de fecha 1 CUMPLE.
. 18/04/2023
Anexa documento formato Sarlaft con '
FORMULARIO SARLAFT | o 12 de diligenciamiento: 20/04/2023. 2 CUMPLE.
Anexa-pdliza de seriedad de la oferta:
) No. 51-44-101023133. Anexo 0
z ‘ ' Fecha de expedicién: 20/04/2023
POLIZA DE SERTEDAD | \;00ncia desde: 21/04/2023 00:00 horas | 2 CUMPLE.
Vigencia hasta: 26/07/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80,00

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS -
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD -
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Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicién: 23/03/2023
Fecha Ultima renovacidon: 13/05/2022
Anexa registro Unico de proponentes:
Fecha de expedicidn: 13/04/2023
Fecha de renovacién: A la fecha de
expedicidn de este certificado existe una
solicitud de renovacién o actualizacidn la

se e : En trami

964

REGISTRO UNICO DE

PROPONENTES CUMPLE.

963

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S. con Nit. No. 901.048.992-7, con representante legal
MARIA ZORAIDA RINCON BAUTISTA, identificada con cédula de ciudadania No. 46.450.943 y
siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de ) CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. )
Anexa cedula de ciudadania de: .
COPZ‘;[?:A%E\DN‘%'AA DE RAFAEL ANTONIO SALAMANCA. 1 CUMPLE.
C.C. 17.068.260

CERTIFICADO DE Anexa documento de matricula mercantil;
EXISTENCIAY Fecha de expedicién: 03/04/2023. 6 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 08/11/1995 )

Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4645, 4773, 7010
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para |
ORGANO SOCIETARIO contratar. N/A. CUMPLE.
Anexa documento de registro Unico
tributario:
Actualizacion del RUT: 01/02/2023

RUT Expedicidn del RUT: 29/03/2023 4 CUMPLE.

Actividad Econdmica: 4645, 4773, 6810,

4923
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO L o
requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | .- e expedicion: 04/04/2023

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 04/04/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS '
Anexa documento de certificado
CERTIFICADO
antecedentes fiscales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES FISCALES Fecha de expedicidn: 04/04/2023
CERTIFICADO Anexa documento de certificado
_ANTECEDENTES antecedentes disciplinarios: 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS Fecha de expedicion: 04/04/2023 )
LIB::;%:;;IJQ';J'XI%‘::ES No aplica. N/A. CUMPLE.
DECLARACION -
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion 7
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3) :
Certificacion de cumplimiento con las
obligaciones con el sistema de seguridad
social integral y parafiscales del
03/04/2023, suscrito por el propietario,
contadora SANDRA EDITH ORTIZ
UMANA, quien anexa: Fotocopia cedula
de ciudadania No. 52.070.805, tarjeta
INTEGRAL - APORTES profesonal No. 721141 v antecedentes 7 CUMPLE.
PARAFISCALES isciplinarios de la profesnon expedidos el
17/02/2023 y revisora fiscal ADRIANA
GARCIA SUANCHA vy revisora fiscal -
ADRIANA GARCIA SUANCHA, quien
anexa: Fotocopia cedula de ciudadania
No. 51.986.420, tarjeta profesional No.
39559-T y antecedentes disciplinarios de
la profesién expedidos el 18/04/2023
, Se anexa captura de pantalla de estar
: inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX DE PROVEEDORE‘S embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.
Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE PERSONA Anexa documento hoja de vida de 3 CUMPLE
NATURAL O JURIDICA persona natural del 21/04/2023 )

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CERTIFICACION BANCARIA

Anexa documento certificacién bancaria:
Expedida por BANCOLOMBIA S.A., de
fecha 22/03/2023

CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Anexa documento formato Sarlaft con
fecha de diligenciamiento: 19/04/2023.

CUMPLE.

POLIZA DE SERIEDAD

Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 18-44-101088374. Anexo 0
Fecha de expedicidn: 19/04/2023
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 10/08/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80

CUMPLE,

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

. £

Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicidn: 17/04/2023
Fecha ultima renovacion: 29/03/2023

150

Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicion: 22/03/2023

de conveniencia y oportunidad.

107

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
" RAFAEL ANTONIO SALAMANCA, identificado con cédula de dudadania No. 17.068.260 y siendo
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios

. CUMPLE.

PROPUESTA DE

CARTA DE PRESENTACION |

' DISTRIBUIbORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S. -
’ DISCOLMEDICA S.A.S.

e

Anexa documento de carta d 2 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacion diligenciado. )

Anexa cedula de ciudadania de:
COP::AIl?I)EA(I:)E\DNl%I;\A DE ADDY FERNANDO CORTES CUBILLOS. 1 CUMPLE.

C.C. 7.727.146
Anexa documento de certificado de

CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:
EXISTENCIAY Fecha de expedicion: 01/04/2023. 11 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 26/11/2021 )

Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4645, 4773, 4659,
- 2100

’AUTORIZACI()N DEL Con restriccion y limitacién para contratar 1 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO con cuantia a los mil salarios minimos i

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD -
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legales mensuales, para lo cual se
adjunta autorizacion del presidente de la
sociedad HOLDING MENDEZ HERNANDEZ
S.A.S. MENJALHER S.A.S.
Anexa documento de registro dnico
tributario:
Actualizacion del RUT: 18/04/2023
RUT Expedicion del RUT: 18/04/2023 3 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 4773, 4659,
- . 2100
Anexa documento ahtecedente penales y
CERTIFICADO . S
requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicion: 01/04/2023 ’ :
CERTIFICADO DE SISTEMA . Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 01/04/2023 1 - CUMPLE.
CORRECTIVAS ) '
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 01/04/2023 . '
. | Fecha de expedidén:
De la empresa: 01/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicidn:
ANTECEDENTES legal: 01/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS De | g:n , .| Fecha de expedicidn: ) CUMPLE.
L | € la empresa: 03/04/2023 :
"IB:E;‘(\,:EI;I;Q :;' 25'::5 S Anexa libreta militar. 1 . CUMPLE.
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o '
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2) g
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE ~ Anexa documento declaracién
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3) ,
Anexa documento certificacion
SEGURIDAD SOCIAL cumplimiento de pago de seguridad social
INTEGRAL - APORTES integral y aportes parafiscales suscrita por 4 CUMPLE.
PARAFISCALES la revisor fiscal: ROBERTO GONZALEZ

RINCON, del 21/Q4/2023, quien anexa

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CODIGO: C-F-30

cedula de ciudadania No. 79.292.295,
tarjeta profesional No. 90191-T,
antecedentes junta central de contadores
del 10/04/2023.

Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin | .

embargo, se revisa en la plataforma
Kardex de proveedores.
Anexa documento hoja de vida de .
persona juridica diligenciada: 6 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 01/04/2023 :
) Anexa documento certificacién bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA | Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha |° 1 CUMPLE.
05/04/2023
Anexa documento formato Sarlaft con 2
fecha de diligenciamiento: 21/04/2023.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 66381. Anexo 0
Fecha de expedicién: 18/04/2023
Vigencia desde: 19/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 28/07/2023 00:00 horas
Suma asegurada: $ 772.877.561,00
Anexa registro Unico de proponentes:
Fecha de expedicién: 10/04/2023 437
Fecha UGltima renovacién: 31/03/2022
Si bien se anexa formulario del registro NO CUMPLE.
Gnico de proponentes la entidad solicita | N/A
es RUP con vigencia 31 de diciembre de )

KARDEX DE PROVEEDORES 1 CUMPLE.

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

FORMULARIO SARLAFT CUMPLE.

POLIZA DE SERIEDAD 3 CUMPLE.,

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S. - DISCOLMEDICA S.A.S. con Nit..
No. 828.002.423-5, con representante legal ADDY FERNANDO CORTES CUBILLOS, identificado con
cédula de ciudadania No. 7.727.146 y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta
NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de
referencia.

PROPUESTA DE AYGPHARMA S.A.S.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD .
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PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de . CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacion diligenciado. o
Anexa cedula de ciudadania de:
Copégl?;AfADNuf'AA DE | ANDRES JAVIER BUSTAMANTE LALINDE 1 CUMPLE.
‘ ' C.C. 80.009.939
CERTIFICADO DE Anexa dqcumento de cert_iflcado d-e
EXISTENCIA Y existencia y repr§§entaC|on legal: .
REPRESENTACION LEGAL Fecha de expec.llqon: 11/04/2023. 12 CUMPLE.
Y/0 MATRICULA MERCANTIL. .F(_acha de Mgtr_lcula: 04/04/2006.
. ‘ Actividad Econdmica: 4645, 4659, 1410
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. | N/A. CUMPLE.
) Anexa documento de registro Gnico
tributario:
RUT Actualizacion del RUT: 27/03/2023 5 CUMPLE.
Expedicién del RUT: 27/03/2023
Actividad Econémica: 4645, 1410, 4659
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO - o :
requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicién: 05/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicion: 05/04/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS )
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
Del representante | Fecha de expedicion: :
legal: 05/04/2023 1 CUMPLE,
No se anexa
certificado de
. antecedentes fiscales
de la empresa, por lo
: que la entidad realiza
CERTIFICADO la verificacién en el
ANTECEDENTES FISCALES Sistema de
. Informacion del
De la empresa: Boletin de N/A. CUMPLE.
Responsables Fiscales ‘
SIBOR, donde se
verifica que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
Del representante | Fecha de expedicion: 1 '
legal: 05/04/2023 CUMPLE.
No se anexa -
certificado de
‘ antecedentes fiscales.
i de la empresa, por lo
que la entidad realiza
CERTIFICADO la verificacién en el
ANTECEDENTES Sistema de
DISCIPLINARIOS Informacion de
De la empresa: Registro de N/A. CUMPLE.
Sanciones e
Inhabilidades
(SIRI), donde se
verifica que NO
REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.
e NORES DE oo SUERES Anexa libreta militar. CUMPLE.
DECLARACION ’
JURAMENTADADENO Anexa documento declaracién
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso CUMPLE
INHABILIDAD, - de inhabilidad, incompatibilidad o ’
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION \ ,
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social \
integral y aportes parafiscales suscrita por
el revisor fiscal: HAIMER OSWALDO
SEGURIDAD SOCIAL CO_NTRERAS CORTES, de_l 11/04/,2023, |
INTEGRAL - APORTES quien anexa cedqla de cmda_dama No. CUMPLE.
" PARAFISCALES 19.471.888, tarjeta pljofe5|onal No.
36967-T, antecedentes junta central de
: contadores del 17/04/2023.
Se anexa planilla No. 7877014365,
periodo cotizado marzo 2023 - abril 2023,
fecha de pago 05/04/2023

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA

INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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, Se revisa en la plataforma Kardex de -
- KARDEX DE PROVEEDORES proveedores encontrandose inscrito y N/A. CUMPLE.
actualizado en la plataforma. )
HOJA DE VIDA DE PERSONA |  Anexa documento hoja de vida de
NATURAL O JURIDICA persona ]urlqlca.dlllgenqada. 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 17/04/2023
_ Anexa documento certificacion bancaria:
: Expedida por DAVIVIENDA, de fecha .
CERTIFICACION BANCARIA | 21/02/2022, por lo que excede el afio de 1 NO CUMPLE.
vigencia exigido en el proceso de ‘
seleccion. .
: Anexa documento formato Sartaft con .
FORMULARIO SARLAFT fecha de diligendamiento: 17/04/2023, 2 NO CUMPLE.
) sin embargo, no diligenda el numeral 1.
Anexa péliza de seriedad de la oferta:
No. CBC-100045759. Anexo 0
2 Fecha de expedicion: 18/04/2023
POLIZA DE SERIEDAD | ;00 ia desde: 21/04/2023 00:00 horas | 0 CUMPLE.
Vigencia hasta: 31/07/2023 24:00 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80
Anexa registro Gnico de proponentes:
- Fecha de expedicion: 19/04/2023
R NN T ' Fecha Gitima renovadién: 17/03/2022 50 NO CUMPLE.
, No se anexa el RUP con vigencia 31 de
diciembre de 2021
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
AYGPHARMA S.A.S. con Nit. No. 900.080.835-1, con representante legal ANDRES JAVIER
BUSTAMANTE LALINDE, identificado con cédula de ciudadania No. 80.009.939 y siendo- verificados
los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de
conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.
PROPUESTA DE ALFA TRADING S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacion diligenciado. ’
Anéxa cedula de ciudadania de:
COP::I;lI’)I)E A(I:)EAI:%IAA DE CIRO HERNAN ANGEL TURMEQUE. i CUMPLE.
, _ C.C. 79.501.602 ‘

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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- Anexa documento de certificado de
CEI){(I;'I:'?I:‘JACDI(K YD E existencia y representacion legal:
< Fecha de expedicién: 03/04/2023. 10 CUMPLE.
REPRESENTACION LEGAL .
Y/0 MATRICULA MERCANTIL Fecha de Matr!cula. 24/02/1998
‘ Actividad Economica: 4645, 4669
'AUTORIZACI(')N DEL Sin restriccion y/o limitacion para 10 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO contratar. !
Anexa documento de registro Unico
k tributario:
RUT Actualizacién del RUT: 11/012023 4 CUMPLE.
. Expedicién del RUT: 11/01/2023
Actividad Econdmica: 4645, 4669, 8292
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO A S
requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | L.\ de expedicion: 04/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 04/04/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS p '
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 04/04/2023 '
. | Fecha de expedicién: ‘
De la empresa: 04/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
; antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 04/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS e Fecha de expedicién: -
N De la empresa: 04/04/2023 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES . -
MENORES DE 50 ANOS Anexa libreta militar. 1 CUMPLE.
DECLARACION |
.JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o ’
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (I}NEXO 2)
DECLARACION )
JURAMENTADA DONDE Ariexa documento declaracion .
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar. :
CONTRATAR (ANEXO 3)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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01/11/2021

SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL - APORTES
PARAFISCALES

Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por

la revisor fiscal: AMPARO BENAVIDES
CORONEL, del 04/04/2023, quien anexa
cedula de ciudadania No. 27.473.034,
tarjeta profesional No. 103828-T,

antecedentes junta central de contadores '

del 06/03/2023.

CUMPLE.

KARDEX DE PROVEEDORES

Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin
embargo, se revisa en la plataforma
Kardex de proveedores.

CUMPLE.

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

Anexa documento hoja de vida de
persona juridica diligenciada:
Fecha de diligenciamiento: 21/04/2023

CUMPLE.

CERTIFICACION BANCARIA

Anexa documento certificacién bancaria:
Expedida por ITAU, de fecha 10/04/2023

CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Anexa documento formato Sarlaft con
fecha de diligenciamiento: 18/04/2023,
sin embargo, no se diligencia el numeral

1. :

NO CUMPLE.

POLIZA DE SERIEDAD

Anexa péliza de seriedad de la oferta:
No. NV-100088630. Anexo 0
Fecha de expedicién: 20/04/2023
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 27/07/2023 24:00 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80

CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Anexa registro (nico dé proponentes:
Fecha de expedicion: 19/04/2023°
Fecha dltima renovacion; 03/05/2022

36

Si bien se anexa formulario del registro

Unico de proponentes la entidad solicita

es RUP con vigencia 31 de diciembre de
2021, el cual no se adjunta

N/A.

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
ALFA TRADING S.A.S. con Nit. No. 830.041.488-7, con representante legal CIRO HERNAN ANGEL
TURMEQUE, identificado con cédula de ciudadania No. 79.501.602 y siendo verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los estudios de
conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

NO CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPUESTA DE LM INSTRUMENTS S.A.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de i CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. )
Anexa cedula de extranjeria de: '
copé‘l‘l?:‘\%im”ih“ DE SARA PATRICIA PEREZ CRISTIANO. 1 CUMPLE.
C.C. 52.162.445
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:
EXISTENCIA Y Fecha de expedicién: 13/04/2023. 18 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 04/10/1989 ’
Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econdmica: 4659, 4645, 3313,
6499 7
’AUTORIZACI(')N DEL Sin restricciones ni limitaciones para este 18 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO proceso de seleccion )
Anexa documento de registro (nico
tributario:
Expedicién del RUT: 17/02/2023
RUT Actualizacién del RUT: 17/02/2023 6 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4659, 4645, 3313,
6499 .
Anexa documento antecedentes penales y
CERTIFICADO . DN
; requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicion: 03/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIQNAL DE MEDIDAS | Fecha de expedicién: 03/04/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS pedicion:
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
No se anexa
» certificado de
CERTIFICADO .| antecedentes fiscales
ANTECEDENTES FISCALES | Del representante | de la representante N/A CUMPLE
legal: legal, por lo que la ) )
entidad realiza la
verificacion en el
Sistema de

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Informacién del
Boletin de
Responsables Fiscales
SIBOR, donde se
verifica que NO SE
' ENCUENTRA
REPORTADO COMO*
RESPONSABLE
FISCAL. , .
.| Fecha de expedicién:
De la empresa: 03/04/2023 1 | CUMPLE.
Anexa documento de certificado :
antecedentes disciplinarios:
No se anexa
certificado de
antecedentes fiscales
de la representante
legal, por lo que la
entidad realiza la
verificacion en el
Sistema de _
CERTIFICADO Del representante Informaciéon de
ANTECEDENTES | . ) N/A.
DISCIPLINARIOS egal: Rgglstro de CUMPLE.
Sanciones e
Inhabilidades
(SIRI), donde se
verifica que NO -
REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.
. | Fecha de expedicién:
| , De la empresa: 03/04/2023 1 CUMPL!?.
LIBRETA MILITAR HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS NO APLICA. N/A. NO APLICA.
DECLARACION ' '
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracién
ENCONTRARSE INCURSO DE | -juramentada de no encontrarse incurso 1 . CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION . -
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién .
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA

INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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HESPITAL
San Rafael
deTunfa

PRELIMINAR

01/11/2021

SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL - APORTES
PARAFISCALES

Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por

el revisor fiscal: OSCAR GIOVANNY
INFANTE RODRIGUEZ, del 05/04/2023,
quien anexa cedula de ciudadanfa No.
80.812.732, tarjeta profesional No.
178051-T y antecedentes junta central de
contadores del 10/02/2023.

CUMPLE.

KARDEX DE PROVEEDORES

Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin
embargo, se revisa en la plataforma
Kardex de proveedores.

CUMPLE.

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

Anexa documento hoja de vida de
persona juridica diligenciada:
Fecha de diligenciamiento: 17/04/2023

CUMPLE,

CERTIFICACION BANCARIA

Anexa documento certificacién bancaria:
Expedida por BANCO DE BOGOTA, de
fecha 11/04/2023

CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Anexa documento formato SARLAFT con
fecha de diligenciamiento: 21/04/2023.

CUMPLE.

POLIZA DE SERIEDAD

Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 1522124016601, Anexo 0 -
Fecha de expedicién: 18/04/2023 .
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 28/07/2023 24:00 horas
Suma asegurada: $ 772.877.562

12

- CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Anexa registro Unico de proponentes:
Fecha de expedicién: 19/04/2023
Fecha Ultima renovacion: 27/03/2023

174

Anexa registro Unico de proponentes:
Fecha de expedicion: 14/03/2023

146

CUMPLE,

Fecha Ultima renovacién: 09/05/2022 ,

Una vez efectuada la verificacidn de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
LM INSTRUMENTS S.A. con Nit. No. 800.077.635-1, representado legalmente por SARA PATRICIA
PEREZ CRISTIANO, identificada con cédula de ciudadania No, 52.162.445y siendo verificados los
documentos, se encuentra que la propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia
y oportunidad y los términos de referencia.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
. INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPUESTA DE JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.

) Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. )
: A Anexa cedula de ciudadania de: ,
COPIA DE CEDULA DE ENRIQUE ALEJANDRO MAKACIO 2 CUMPLE
CIUDADANIA : MORILLO. "
C.C. 85.153.200
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:
EXISTENCIA Y Fecha de expedicién: 03/04/2023. 16 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 02/04/1969 ’
Y/O MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econémica: 2023, 4645, 4659,
: 3313
,AUTORIZACI(')N DEL Sin restriccion y/o limitacién para 10 CUMPLE
ORGANO SOCIETARIO contratar. )
Anexa documento de registro unico
‘ tributario:
Actualizacion del RUT: 11/03/2023
RUT " Expedicién del RUT: 28/03/2023 1 CUMPLE.
Actividad Econémica: 2023, 4645, 4659,
3313 .
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO - e
requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTEVCEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicién: 02/04/2023 )
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 02/04/2023 1 CUMPLE..
CORRECTIVAS ? )
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
Del representante | Fecha de expedicién: '
legal: 02/04/2023 1 CUMPLE.
. No se anexa
CERTIFICADO certificado de
ANTECEDENTES FISCALES antecedentes fiscales
de la empresa, por lo
De la empresa: | que la entidad realiza N/A. CUMPLE.
la verificacién en el . -
Sistema de
Informacion del
Boletin de

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Responsables Fiscales
SIBOR, donde se
verifica que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.
Anexa documento de certificado.
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO ‘Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 02/04/2023 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS =2 Fecha de expedicion: .
De la empresa: 02/04/2023 1 CUMPLE.
B ORES DE v0 hios Anexa libreta militar. 1 CUMPLE.
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracién
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o "
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
' DECLARACION - .
*JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA -capacidad para contratar. :
CONTRATAR (ANEXO 3) ‘
~ Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
la revisor fiscal: DIEGO ARMANDO LARA
SEGURIDAD SOCIAL LOPEZ,' dgl 14/04,/2023, quien anexa
INTEGRAL - APORTES cedula de ciudadania No. 1.073.155.889, 6 CUMPLE.
PARAFISCALES ' tarJeta prqfesuonal No. 172351-T, ,
antecedentes junta central de contadores
del 15/02/2023.
Se anexa planilla No. 9449300617.
Periodo cotizado marzo 2023 - abril 2023.
Fecha de pago: 05/04/2023 )
Se anexa captura de pantalla de estar ,
inscrito y actualizado en la plataforma, sin -
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en |a plataforma 1 CUMPLE.
- Kardex de proveedores.
Anexa documento hoja de vida de
Ho;:.:.)SR‘:\IE 3 JDll.lERzlli)l}f:gNA : persona juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 20/04/2023 \ ‘
CERTIFICACION BANCARIA | Anexa documento certificacion bancaria: 1 CUMPLE. .

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Expedida por BANCOLOMBIA, de fecha
03/04/2023
‘ . Anexa documento formato Sarfaft con
FORMULARIO SARLAFT |- ¢ 115 de diligenciamiento: 13/04/2023. 2 CUMPLE.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 18-44-101088355. Anexo 0
P Fecha de expedicién: 19/04/2023
POLIZA DE SERIEDAD | y; 00 cia desde: 21/04/2023 00:00 horas ® | QMPLE
Vigencia hasta: 10/08/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80
Anexa registro Unico de proponentes: )
i Fecha de expedicion: 03/04/2023 72
REGISTRO UNICO DE Fecha ultima renovacion: 09/05/2022 . NO CUMPLE
PROPONENTES No se anexa RUP con vigencia 31 de )
diciembre de 2022 en tramite, el cual no N/A.
se adjunta
Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A. con Nit. No. 890.101.815-9, con representante legal
ENRIQUE ALEJANDRO MAKACIO MORILLO ¢, identificado con cédula de ciudadania No. 85.153.200
y siendo verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en
tos estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.
PROPUESTA DE BAXTER S.A.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de

DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacién diligenciado. 1 CUMPLE.
: Anexa cedula de ciudadanfa de:
COPIA DE CEDULA DE .
CIUDADANIA HERNAN DARIO BETANCUR CADAVID. 2 CUMPLE.

C.C. 94.482.327

Anexa documento de certificado de
existencia y representacién legal:
Fecha de expedicion: 27/03/2023. 9 CUMPLE.

Fecha de Matricula: 13/07/1956 .
Actividad Econdmica: 2100, 4645

'AUTORIZACION DEL - Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar.

CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL
Y/O MATRICULA MERCANTIL

N/A. CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD

’
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Anexa documento de registro tnico
tributario:
RUT Actualizacién del RUT: 03/01/2023 8 CUMPLE.
Expedicién del RUT: 10/03/2023
Actividad Econdmica: 2100, 4645
cemriricapo [ Ao Soomeno ateedere pealsy |
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicion: 03/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 03/04/2023 1 CUMPLE,
CORRECTIVAS P '
‘ Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES __legal: 03/04/2023 )
. | Fecha de expedicién:
De la empresa: 03/04/2023 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 03/04/2023 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS De | . . | Fecha de expedicién: 1 CUMPLE'
e la empresa: 03/04/2023 . : .
LIB&:L‘:)::;IDTQ l;: :g' :SR ES Anexa libreta militar. 1 CUMPLE.
DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracién
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracidn
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
. CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
SEGURIDAD SOCIAL la revisora fiscal: LEIDY JOHANNA RIVAS
INTEGRAL - APORTES - HURTADO, del 10/04/2023, quien anexa 5 CUMPLE.
PARAFISCALES cedula de ciudadania No. 1.116.242.057,
tarjeta profesional No. 159135-T,
antecedentes junta central de contadores
del 02/03/2023.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA

INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
|
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Se anexa captura de pantall.a de estar -

’ o inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.

Kardex de proveedores.
Anexa documento hoja de vida de

Hoa‘l\\?lfR‘fll.) 3 ?5;%‘}22"‘\ persona juridica diligenciada: 2 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 31/03/2023
, Anexa documento certificacién bancaria:
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO DE BOGOTA, de 1 CUMPLE.
fecha 03/04/2023
Anexa documento formato Sarlaft con 9 CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT fecha de diligenciamiento: 14/04/2023.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. C-100055786. Anexo 0

P Fecha de expedicion: 18/04/2023
POLIZA DE SERIEDAD Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas 12 CUMPLE.

Vigendia hasta: 30/07/2023 24:00 horas
Suma asegurada: $ $ 772.877.560,80
Anexa registro (inico de proponentes:

. Fecha de expedicion: 23/03/2023 61
REGISTRO UNICO DE Fecha dltima renovacion: 19/04/2022 NO CUMPLE.
PROPONENTES - -
No se anexa el RUP con vigencia a 31 de. N/A. -

Una vez efectuada la verificacién de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
LABORATORIO BAXTER con Nit. No. 890.300.292-0 con representante legal suplente HERNAN
DARIO BETANCUR CADAVID, identificado con cédula de ciudadania No. 94.482.327 y siendo
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

PROPUESTA DE MEQ TECNOLOGIA MEDICA S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) - presentacion diligenciado. '
' ; Anexa cedula de ciudadania de: :
O onraanin O LUIS HENRY MEJIA GUTIERREZ. 1 ‘CUMPLE.
C.C. 80.798.551

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS =
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD



E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA

0.

B L. HOSPITAL
CODIGO:C-F30 | 1NFORME EVALUACION JURIDICA | 2972 31de38 sa Rafael
PRELIMINAR
VERSION: 02 01/11/2021
Anexa documento de certificado de
CERTIFICADO DE existencia y representacién legal:
EXIST! ENCI’A Y Fecha de _expedicién: 11/04/2023. 5 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 09/02/2021 )
Y/O0 MATRICULA MERCANTIL | Actividad Econémica: 4659, 3313, 7730,
3312
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. N/A. CUMPLE.
Anexa documento de registro Gnico ’
tributario:
. Actualizacion del RUT: 10/04/2023
RUT Expedicién del RUT: 10/04/2023 4 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4659, 3313, 7730,
3312 ‘
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO - A
requerimientos judiciales: 2 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES Fecha de expedicién: 01/03/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 01/03/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS ] )
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: | 1 CL}MPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 01/03/2023 )
. | Fecha de expedicién:
De la empresa: 01/03/2023 1 CUMPLE.
Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicién:
ANTECEDENTES legal: 01/03/2023 1 CUMPLE
DISCIPLINARIOS | - . | Fecha de expedicion: UMPL .
De la empresa: 01/03/2023 1 C E.
LIB;E;%:;'S'I;Q';J*Z%‘:SRES Anexa libreta militar. - 1 CUMPLE.
DECLARACION »
- JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
" INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracién
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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SEGURIDAD SOCIAL
INTEGRAL - APORTES
PARAFISCALES .

Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
la revisora fiscal: ANA MATILDE MORENO

MORENO, del 21/04/2023, quien anexa
cedula de ciudadania No. 51.831.489,
tarjeta profesional No. 63284-T,
antecedentes junta central de contadores
del 14/02/2023.

CUMPLE.

KARDEX DE PROVEEDORES

Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin
embargo, se revisa en la plataforma
Kardex de proveedores.

CUMPLE.

HOJA DE VIDA DE PERSONA
NATURAL O JURIDICA

Anexa documento hoja de vida de
persona juridica diligenciada:
Fecha de diligenciamiento: 19/01/2023

CUMPLE.

CERTIFICACION BANCARIA

Anexa documento certificacion bancaria:
Expedida por DAVIVIENDA, de fecha
21/04/2023

CUMPLE.

FORMULARIO SARLAFT

Anexa documento formato Sarlaft con
fecha de diligenciamiento: 17/02/2023,
sin embargo, no se diligencia el numeral

1.

NO CUMPLE.

POLIZA DE SERIEDAD

Anexa podliza de serledad de la oferta:
No. 14-44-101180403. Anexo 0
Fecha de expedicion: 20/04/2023
Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
Vigencia hasta: 31/07/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ $ 772.877.560,80

CUMPLE.

REGISTRO UNICO DE
PROPONENTES

Anexa registro Gnico de proponentes:
Fecha de expedicion: 31/03/2023
Fecha Ultima renovacion: 27/04/2022

83

Anexa registro Unico de proponentes:-
Fecha de expedicidn: 20/04/2023
Fecha Ultima renovacion: 20/04/2023

112

CUMPLE.

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes jurfdicos de la propuesta presentada por
MEQ TECNOLOGIA MEDICA S.A.S. con Nit. No. 900.810.245-8 con representante legal LUIS
HENRY MEJIA GUTIERREZ, identificado con cédula de ciudadania No. 80.798.551 y siendo
verificados los documentos, se encuentra que la propuesta NO CUMPLE con lo establecido en los
estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de referencia.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE. CALIDAD
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PROPUESTA DE

COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de 1 CUMPLE
DE LA OFERTA (ANEXO 1) presentacion diligenciado. )
: Anexa cedula de ciudadania de:
O o CED LA DE JULIO CESAR MONTAREZ PRIETO. 1 CUMPLE.
C.C. 7.162.830
‘ Anexa documento de certificado de -
CERTIFICADO DE existencia y representacion legal:
EXISTENCIAY Fecha de expedicion: 10/04/2023. 9 CUMPLE
REPRESENTACION LEGAL Fecha de Matricula: 20/12/2016 )
Y/O0 MATRICULA MERCANTIL Actividad Econbmica: G4645, L6810,
H4923, C1410.
AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO contratar. N/A. CUMPLE.
Anexa documento de registro Unico
tributario: .
Actualizacién del RUT: 12/04/2023 :
RUT Expedicidn del RUT: 12/04/2023 6 CUMPLE.
Actividad Econdmica: 4645, 6810, 4923, -
1410
Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO L A
. requerimientos judiciales: 1 CUMPLE.
ANTECEDENTES JUDICIALES | . - de expedicion: 01/04/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA Anexa certificado de medidas correctivas:
NACIONAL DE MEDIDAS Fecha de expedicién: 01/04/2023 1 CUMPLE.
CORRECTIVAS pedidon:
Anexa documento de certificado
antecedentes fiscales:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion: 2 CUMPLE
ANTECEDENTES FISCALES legal: 01/04/2023 T
. | Fecha de expedicién:
De la empresa: 01/04/2023 2 CUMPLE.
Anexa documento.de certificado
antecedentes disciplinarios:
CERTIFICADO Del representante | Fecha de expedicion:
ANTECEDENTES legal: 01/04/2023 2 CUMPLE
DISCIPLINARIOS = Fecha de expedicidn: .
De la empresa: ' 01/04/2023 2 CUMPLE.
LIBRETA MILITAR HOMBRES . : .
MENORES DE 50 ANOS No aplica. N/A NO APLICA,

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DECLARACION
JURAMENTADA DE NO Anexa documento declaracion
ENCONTRARSE INCURSO DE | juramentada de no encontrarse incurso 1 CUMPLE
INHABILIDAD, de inhabilidad, incompatibilidad o )
INCOMPATIBILIDAD O prohibiciones.
PROHIBICIONES (ANEXO 2)
DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion ,
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 "CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
-~ CONTRATAR (ANEXO 3) ,
- Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
la revisora fiscal: ANA MARIBEL
SEGURIDAD SOCIAL ROD_RIGUEZ QUIdNTERO, Qel 21/04,1/2023,
INTEGRAL - APORTES quien anexa ce u_Ia de uudgdama No. 5 CUMPLE.
PARAFISCALES 33.376.807, tarjeta prc_afesnonal No.
| 227056-T, antecedentes junta central de -
contadores del 04/04/2023.
‘Anexa planilla 9445643379, periodo
cotizacion febrero 2023 - marzo 2023,
con fecha de pago 21/03/2023
Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX QE PROVEEDORES embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.
Kardex de proveedores.
HOJA DE VIDA DE PERSONA |  Anexa documento hofa de vida de
NATURAL O JURIDICA persona ]urlc_jlca.dlllgenaada: 1 CUMPLE.
' Fecha de diligenciamiento: 19/04/2023
i Anexa documento certificacion bancaria: ’
CERTIFICACION BANCARIA Expedida por BANCO GNB SUDAMERIS, 1 CUMPLE.
de fecha 14/04/2023 '
Anexa documento formato Sarlaft con :
FORMULARIO SARLAFT fecha de diligenciamiento: 21/04/2023. 2 CUMPLE.
' Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. 39-44-101149271. Anexo 0
2 Fecha de expedicion: 18/04/2023
- POLIZA DE SERIEDAD Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas 3 CUMPLE.
Vigencia hasta: 21/07/2023 23:59 horas
Suma asegurada: $ 772.877.560,80,00
" Anexa registro (inico de proponentes:
RE(S‘SJ?OON":E:I.SEOS DE Fecha de expedicion: 21/03/2023 3339 CUMPLE.
‘ Fecha Ultima renovacion: 23/02/2022

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Fecha de expedicion: 20/04/2023
~ Fecha dltima renovacion: El 17/04/2023
el proponente renové el RUP el cual se

Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habllltantes juridicos de la propuesta presentada por |
COMPANY MEDIQBOY S.A.S. con Nit. No. 901.035.884-3 con representante legal JULIO CESAR
MONTANEZ PRIETO, identificado con cédula de ciudadania No. 7.162.830, se encuentra que la
propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de
referendia.

PROPUESTA DE MEGALABS COLOMBIA S.A.S.

CARTA DE PRESENTACION Anexa documento de carta de

DE LA OFERTA (ANEXO 1) | - presentacién diligenciado. 1 CUMPLE.
: Anexa-cedula de ciudadania de: ,
COPIA DE CEDULA DE MARTIN LADINO CLAVIIO. 1 CUMPLE.

CIUDADANIA C.C. 17.349.324

Anexa documento de certificado de
existencia y representacién legal: '

Fecha de expedicion: 04/04/2023. 13 CUMPLE.
Fecha de Matricula: 24/06/1991
Actividad Econdmica: 2100, 4645.

CERTIFICADO DE
EXISTENCIA Y
REPRESENTACION LEGAL
Y/O MATRICULA MERCANTIL

AUTORIZACION DEL Sin restricciones o limitaciones para
ORGANO SOCIETARIO , contratar. N/A. CUMPLE.
Anexa documento de registro (inico
" tributario:
RUT . Actualizacion del RUT: 02/12/2022 5 CUMPLE.

Expedicion del RUT: 04/04/2023
Actividad Econémica: 2100, 4645

‘ Anexa documento antecedente penales y
CERTIFICADO L i
ANTECEDENTES JUDICIALES requerimientos judiciales: 1 - CUMPLE.

Fecha de expedicién: 02/03/2023
CERTIFICADO DE SISTEMA 'Anexa certificado de medidas correctivas:

NACI.gglfl'{EDCETni';IDAS Fecha de expedicion: 23/03/2023 1| CUMPLE
Anexa documento de certificado
CERTIFICADO antecedentes fiscales: .
ANTECEDENTES FISCALES | Del representante | Fecha de expedicion: 1 CUMPLE
legal: 02/03/2023 )

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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No se anexa
certificado de
antecedentes fiscales
de la empresa, por lo
que la entidad realiza

De la empresa:

Responsables Fiscales

la verificacién en el
Sistema de
Informacion del
Boletin de N/A.
SIBOR, donde se
verifica que NO SE
ENCUENTRA
REPORTADO COMO
RESPONSABLE
FISCAL.

CUMPLE.

Anexa documento de certificado
antecedentes disciplinarios:

Del representante
legal:

Fecha de expedicion: 1
02/03/2023

CUMPLE.

CERTIFICADO
ANTECEDENTES
DISCIPLINARIOS

De la empresa:

No se anexa
certificado de
antecedentes fiscales
de la representante
legal, por lo que la
entidad realiza la
verificacion en el
Sistema de v
Informacion de 5
Registro de
Sanciones e
Inhabilidades
(SIRI), donde se
verifica que NO
REGISTRA
SANCIONES NI
INHABILIDADES
VIGENTES.

CUMPLE.

LIBRETA MILITAR HOMBRES
MENORES DE 50 ANOS

No aplica.

N/A /

NO APLICA.

DECLARACION
JURAMENTADA DE NO
ENCONTRARSE INCURSO DE
INHABILIDAD,
INCOMPATIBILIDADO

de inhabilidad,

PROHIBICIONES (ANEXO 2) |

Anexa documento declaracion
juramentada de no encontrarse incurso | 1

prohibiciones.

incompatibilidad o

CUMPLE.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL-SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DECLARACION
JURAMENTADA DONDE Anexa documento declaracion
CONSTA TENER PLENA juramentada donde consta tener plena 1 CUMPLE.
CAPACIDAD PARA capacidad para contratar.
CONTRATAR (ANEXO 3)
Anexa documento certificacion
cumplimiento de pago de seguridad social
integral y aportes parafiscales suscrita por
SEGURIDAD SOCIAL la revisora fiscal: ROSA EULALIA
INTEGRAL - APORTES GUIERREZ, del 29/03/2023, quien anexa 5 CUMPLE,
PARAFISCALES ‘cedula de ciudadania No. 21.062.049,
tarjeta profesional No. 141001-T,
antecedentes junta central de contadores
del 27/03/2023.
Se anexa captura de pantalla de estar
inscrito y actualizado en la plataforma, sin
KARDEX DE PROVEEDORES embargo, se revisa en la plataforma 1 CUMPLE.
v Kardex de proveedores.
Anexa documento hoja de vida de
Ho;:.?:RvAIf 3 JDSI;:IIE)I;f:ﬁNA persona juridica diligenciada: 1 CUMPLE.
Fecha de diligenciamiento: 13/04/2023
i Anexa documento certificacion bancaria: .
CERTIFICACION BANCARIA | Expedida por BANCO DE OCCIDENTE, de 1 CUMPLE.
fecha 03/04/2023
Anexa documento formato Sarlaft con
FORMULARIO SARLAFT | ¢+ de diligenciamiento: 30/03/2023. 2 CUMPLE.
Anexa pdliza de seriedad de la oferta:
No. NB-100256271. Anexo 0
_ : Fecha de expedicién: 18/04/2023
2 Vigencia desde: 21/04/2023 00:00 horas
POLIZA DE SERIEDAD |- \;ihoncia hasta: 21/08/2023 24:00 horas 2 NO CUMPLE.
Suma asegurada: $ 8.539.972,50
La suma asegurada no cumple con la
condicién de cuantia exigida.
Anexa registro Unico de proponentes:
; Fecha de expedicién: 22/03/2023 21 i
REGISTRO UNICO DE Fecha ltima renovacién: 29/03/2022 NO CUMPLE
PROPONENTES . . )
No Se anexa el RUP con vigencia 31 de N/A
diciembre de 2022 en tramite. )

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de los requisitos habilitantes juridicos de la propuesta presentada por
MEGALABS COLOMBIA S.A.S. con Nit. No. 800.133.807-1 con representante legal MARTIN
LADINO CLAVIJO, identificado con cédula de ciudadania No. 17.349.324, se encuentra que la

propuesta CUMPLE con lo establecido en los estudios de conveniencia y oportunidad y los términos de

referencia. : '

FECHA: 26 DE ABRIL DE 2023

LAURA CATHERI
Coordinadora Actividades de contratacion

Proyectd: Angela Ochoa

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA
INFORMACION QUE POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS
' AUTORIZADAS POR LA COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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TRABAJAMOS CON EL ALMA

EVALUACION CAPACIDAD FINANCIERA Y ORGANIZACIONAL CONVOCATORIA PUBLICA No 014 DE 2023

PRELIMINAR

OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIFERENTES PATOLOGIAS PARA ESE
HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

o

=

Carrera 11 No. 27-27
Tunja - Boyacd - Colombia

RUP BASE PARALA LIGUIDEZ ENDEUDAMIENTO INTERESES ___ JTABILIDAD DEL PATRIMCNTABILIDAD DEL ACTEAPITAL DE TRABAIC
EVALUACION PROPONENTE REQUERIDO  [MAYDR O IGUAL GUE | MENOR O IGUALQUE |MAYOR O IGUAL QUE_MAYDR O IGUAL GUE_ MAYOR O IGUAL GUEMAYOR G IGUAL QU
; 0.6 [ G2 772,877 581
2021 0.31 16,672.07 0.12 0.08 138,170,137,000.00
chgr: 95310‘252&1 2021 HABILITA FABLITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
_ 2020 0.24 29,866.35 017 0.13 119,087, 154,000.00
R s} | LABORATORIOS BAXTER 2020) HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILTA HABILITA
2019 0.25 12,887.55 0.24 0.18 116,076,298,000.00
2019 HABLITA HABILTA HABILTA HABILITA HABILITA HABILITA
2021
ND HABILITA HABILITA NO HABILITA NO HABILITA NO HABILITA NO HABLITA
2020
NO ADJUNTO MEGALABS COLOMBIA SAS NO HABILITA, HABILTA NO HABILITA NO HABILITA NO HABILTA NG HABLITA
2019
NO HABILITA HABILITA NO HABILITA NO HABILITA NO HABILITA NO HABLITA
RUP A31DE 2022 429 030 30,650.24 017 013 ] 74,557,081,822.00
DICIEMBRE DE 2022 2022] FABILITA HABILITA HABILTA HABILITA FABLITA HABILITA
CODIGO: 56 2021 4.71 0.19 5,190.62 027 0.21 70,154,293 118.00
FECHA 17 DE ABRIL DE| RAPAEL ANTONIO SALAMANCA HABILITA FABILITA FABILITA HABILITA FABILTA HABILITA
2023 652 615 3,839.80 0.23 015 | 61,165,399,555.00
HABILITA FABILITA HABILTA HABILTA FABILITA HABILITA
241 0.41 067 050 [ 3,416,746625.00
RUP A31DE HABILITA HABILITA HABILITA HABLITA HABILTA HABILITA
DICIEMGRE DE 2021 237 545 082 041} _1934357,012.00
CODIGO: 1NGWSX3Ap JEZA - - - : -
S HABILITA, HABILITA RABILIT HABILITA HABILITA HABILITA
241 0.45 62.18 0.78 42 '985,416,801.00
o FABILITA. HABILITA HABILITA, FABILITA HABILITA HABILITA
PASTDE 255 045 27.95 042 021 | 66301,169,572.00
D‘C’E(";‘gg'feg‘? 2021 HABILITA HABILITA HABILITA HABLITA HABILITA HABILITA
: 263 0.45 038 0.10 | 55731,726,688.00
TS e DISCOLVEDICA HABLITA HABILITA HABILTA HABILTA, HABILTA HABILTA
oz 250 049 34.05 039 020 [|_39.842,626,088.00
HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
RUP A31 DE 1453 035 033 0.20 | 13937,819.495.00
DICEMERE DE 2021 FABITA HABILTA HABILITA HABILITA HABILITA HABILTA
CODIGO: NFN7dZdPM 1062 0.36 146,91 030 615 | 13.123,681.871.00
FECHA 21 D MARZD | COMPANY MEDIQBOY OC SAS TRABLITA FABILITA, HABILITA TABLTA HABILTA HABILITA
DE 2023 1212 0.42 0.19 0.11 12,016,551,171.00
HABILITA HABILITA HABILITA HABLITA HABILITA HABILITA
RUP A31DE 2.26 0.39 0.37 022 34,313.231,234.00
DICEMBRE DE 2023, FABLTA FABLLITA, HABILTTA HABLTA TABILITA HABILTA
[olelal'<"s} 243 0.38 104.52 0.48 0.29 37,740,123,566.00
VERFICACION: LMINSTRUMENTS SAS TRBILITA TABILITA FABILITA TABLITA TABILITA RABILITA
B23000819D01A7. 250 032 042 028 I 29.153.055,965.00
FECHA 19/04/2023 HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
RUP A31DE %34 037 47.95 0.61 0.38 4.158.961,135.00
DICEMBRE DE 2021 HABILITA HABILITA HABILITA HABLITA HABILITA HABILITA
CODIGO VERIFICACION 368 037 2537 [XE) 026 | 3.188.686,491.00
B23000731A75CS. AYGPHARMA SAS HABLITA HABILTA HABILTA FABLTA HABIITA HABILITA
FECHA 19 DE ABRIL DE| 678 035 s XL 008 || 2.782,387.00000
2023 HABIL ITA HABILITA HABILITA ND HABILITA HABILITA HABILITA
RUP A31DE 2.02 0.56 0.62 0.27 3,795,519 616.00
DICIEMBRE DE 2021 HABILITA NO HABILITA HABILITA HABRLITA HABILITA HABILITA
CODIGO DE 201 044 26.49 Tat 077 | __1,941.861,920.00
VERWICACION MEQ TECNOLOGIA MEDICA HABLITA TABILITA TABILTA HABLITA HABILITA HABILITA
Zqumt2edss, FECHA . . - . . A
2023/03/31 NO HABILITA HABILITA NO HABILITA NO HABILITA NO HABILITA ND HABILITA
RUPASTDE 237 0.41 18,91 0.18 0.10 9,309,754,418.00
DICEMBRE DE 2021. o HABLITA HABILITA HABILITA HABLTA HABILITA HABILITA|
VERFé AT, REPRESEB?TNA‘\F;:ASI\V:EDSENEDICAS 048 042 022 | _5200,450,472.00 |
BmQéGBDEm.Z SACTP MEDICA SAS HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
A 1857 041 581 021 012 5579,045.000.00
Py HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
RUPA31DE 0.43 15. 0.18 0.10 256,776,992,000.00
DICEMBRE DE 2021, HABILTA HABILITA. HABILITA HABILITA HABILITA HABILITA
CODIGO DE JOHNSON Y JOHNSON DE 214 041 2183 022 013 | 303,637,556,000.00 |
VERFICACION: COLOMBIA HABILITA HABILITA HABILITA TABLTA HABILITA HABILITA
08232WUY4B FECHA 1.52 053 4. 811 0.05 | 220,775062,000.00
03/04/2023 NO HABILITA NO HABILITA HABILITA NO HABILITA NO HABILITA HABILITA
RUFAITDE 3.13 0.31 559,19 057 0.39 [ 133,891,345 380.00
D'C’E“(’:'E";?DEgg 2021. HABLITA HABILITA RABILITA HABLITA HABILITA HASILITA
3 028 172.6 053 0.37 | 87,656,998,017.00
B‘gg;:g:‘ég"‘z ALFATRADING SAS FABILITA FABILTA FABILTA TABLITA HABITA HABILITA
FECHA. EXPEDIC(O.Ni 255 0.36 17.4 0.07 0.04 59,035,594,189.00
HABLITA HABILITA HABILTA RO HABLTA NO HABLITA HABILITA
RUF A STDE 6.11 0.39 047 028 5,613,713,663.00
DICEMBRE DE 2021. HABLITA HABILITA HABILTA HABLTA HABILTA HABILITA
DAy REMEQUPOS INGENERIA 6.1 043 2146 037 021 | 5448.350,834.00
BIOMEDICA SAS TABLITA HABALITA FABILTA TAB KITA TIABILITA HABILITA
GEHSYbC3dX FECHA
DE EXPEDICION 4.99 042 12 033 0.19 4,304,992 916.00
HABILITA HABILITA HABILITA HABLITA HABILITA HABILITA
RUFAJTOE 519 0.17. 47.99 019 0.16 6,786,268,061.00
DICEMBRE DE 2021. FABLITA FABILITA FABILITA HABLTA FABLITA HABILTA
CODIGODE X 4.55 0.18 13. 022 0.17. 8,579.011,261.00
VERFICACION: | INTERCOMERGIAL MEDICA SAS TEBLITA FABITTA HABILITA TABLITA TABLTA HABLITA
0823UATMA0, FECHA
DE EXPEDICION: 60.01 032 3.16 0.31 0.21 8,894,352 038.00
RABLITA RABILITA HABILTTA HABLTA HABILITA HABILITA
RUPA 31 OF 226 0.44 025 0.14 4,817,722,741.00
DICIEMBRE DE 2023. FABILITA FABLITA HABILITA HABILITA FABILITA HABILITA
VENPEACION: POLMEDICS FARMACEUTICA 36 036 0.14 014 008 [ 3.542691735.00
Pissidvadit sas 2020) HABLITA FABILITA TABILTA RABLTTA HABILTA HABILITA
FECLIA 15 DE ABRIL DE 2015) 216 045 10, 514 0,07 | 3.432.275,700,00
20023 HABLITA HABILITA HABILITA HABILITA NO HABILITA HABILITA
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/ ~EN EL SAN RAFA

TRABAJAMOS CON EL ALMA

RESUMEN EVALUACION INVITACION PUBLICA 014 DE 2023

RUP BASE PARA LA EVALUACION

PROPONENTE
EVALUACION DEFINITIVA

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO: 0823VU2E1R

FECHA 23/03/2023 LABORATORIOS BAXTER

NO ADJUNTO MEGALABS COLOMBIA SAS

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2022
CODIGO: AA23985856

FECHA 17 DE ABRIL DE 2023 RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO: 1fvgWBX3Ap

FECHA 23/03/2023 JEZA

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO: A239384451EF55

FECHA 10 DE ABRIL DE 2023 DISCOEMEDICA

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO: NFN7dZdPM

FECHA 21 DE MARZO DE 2023 COMPANY MEDIQBOY OC S.AS

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2023.
CODIGO VERIFICACION: LM INSTRUMENTS SAS

B23000819D01A7. CHA: 19/04/2023
FE HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO VERIFICACION
B23000731A75C8. FECHA 19 DE ABRIL

DE 2023 HABILITANTE

AYG PHARMA SAS

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021
CODIGO DE VERIFICACION Zqumt2edSS5. MEQ TECNOLOGIA MEDICA
FECHA 2023/03/31
HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
CODIGO VERIFICACION: COMPAKIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS
B22692280E3482. FECHA 01 DE SACTP MEDICA SAS

DICIEMBRE DE 2022
‘,;' HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021.

CODIGO DE VERIFICACKON: JOHNSON Y JOHNSON DE COLOMBIA
08232WUY4B FECHA: 03/04/2023
HABILITANTE

RUP A31 DE DICIEMBRE DE 2021,
CODIGO VERIFICACION:
B23004281E9110. FECHA EXPEDICION; ALFATRADING SAS
1 3

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021,
CODIGO DE VERIFICACION
GEHSyYbC3dX. FECHA DE EXPEDICION
2023/03117

REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA SAS

HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2021.
CODIGO DE VERIFICACION: 0823JA1M40. INTERCOMERCIAL MEDICA SAS
FECHA DE EXPEDICION: 29/03/2023
HABILITANTE

RUP A 31 DE DICIEMBRE DE 2023,
CODIGO VERIFICACION;
A23967681545CE. FECHA 13 DE ABRIL
DE 2023

POLIMEDICS FARMACEUTICA SAS

HABILITANTE

OBSERVACION: La evaluacion financiera se realizd con los RUP aportados por los proponentes sin embargo esta
solo quedara en firme una vez se aporten los RUP solicitados en los estudios previos y la evaluacién juridica en este
item quede en cumple.

En constancia se firma a 25 dias del mes de abril de 2023

CA
MARIA DE JESUS SUAREZ SUAREZ
Contagdora Publica
Contyatista ESE Hospital San Rafael de Tunja

m“‘; Miembro de la
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E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA %&5 ’
HMOSPITAL

. San Rafael
cODIGO: C-F-32 . Pagina 1 de 41 e Tani
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA Y ECONOMICA

DOCTOR

GERMAN FRANCISCO PERTUZ GONZALEZ
GERENTE

ESE HOSPITAL SAN RAFAEL DE TUNJA

Respetada Doctor

Con el presente escrito me permito emitir concepto de las propuestas presentadas, informando:
MODALIDAD DE CONTRATACION: CONVOCATORIA PUBLICA 14 DE 2023

OBJETO DEL PROCESO: SUMINISTRO DE PRODUCTOS FARMACEUTICOS (DISPOSITIVOS
MEDICOS) PARA EL TRATAMIENTO DE LAS DIVERSAS PATOLOGIAS PARA LA E.S.E HOSPITAL
UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA.

FECHA:
VERIFICACION ANEXOS TECNICOS

PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: A&G PHARMA S.A.S.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS NO CUMPLE

Una vez evaluado el anexo 5 Caracteristicas Técnicas que presenta el oferente A&G PHARMA S.A.S se
encuentra en causal de RECHAZO N.° 17 de los términos de referencia el cual sefiala “Cuando modifique los
documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5).

PROPONENTE: LABORATORIOS BAXTER S.A.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS NO CUMPLE

Una vez evaluado el anexo 5 Caracteristicas Técnicas que presenta el oferente LABORATORIOS BAXTER S.A.
se encuentra en causal de RECHAZO N.© 17 de los términos de referencia el cual sefiala “Cuando modifique los
documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5).

PROPONENTE: COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS SACTP MEDICA S.A

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. Su REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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ITEM DESCRIPCION ' CUMPLE/
_ _ NO CUMPLE

ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S
DISCOLMEDICAS. S.A.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/

. ) NO CUMPLE
ANEXO 4 [ PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: INTERCOMERCIAL MEDICA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
o L ‘ NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA NO CUMPLE

ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

Una vez evaluado el anexo 4 Propuesta Econdémica que presenta el oferente INTERCOMERCIAL MEDICA
S.A.S se encuentra en causal de RECHAZO N.° 17 de los términos de referencia el cual sefiala “Cuando
modifique los documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5).

PROPONENTE: JEZA SOLUCTIONES EMPRESARIALES

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 [ PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

ANEXOS | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/

‘ NO CUMPLE
ANEXO 4| PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: LM INSTRUMENTS S.A.

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
PROPONENTE: COMPANY MEDIQBOY OC S.A.S
ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS NO CUMPLE

Una vez evaluado el anexo 5 Caracteristicas Técnicas que presenta el oferente Company Medigboy Oc se
encuentra en causal de RECHAZO N.° 17 de los términos de referencia el cual sefiala “Cuando modifique los
documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5).

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: MEGALABS COLOMBIA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 CARACTERISTICAS TECNICAS NO CUMPLE

El Oferente No Presenta Anexo N° 5

PROPONENTE: MEQTECNOLOGIA MEDICA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: POLIMEDIC S FARMECEUTICA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA NO CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

Una vez evaluado el anexo 4 Propuesta Econdmica que presenta el oferente Pharmaplus se encuentra en causal
de RECHAZO N.© 17 de los términos de referencia el cual sefiala “Cuando modifique los documentos Anexos
de la presente convocatoria pUblica (Anexos 1,2,3,4,5).

PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE

ANEXO 4 PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE

ANEXO 5 CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE

PROPONENTE: REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S

ITEM DESCRIPCION CUMPLE/
NO CUMPLE
ANEXO 4 | PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE
ANEXO 5 | CARACTERISTICAS TECNICAS CUMPLE
Nota:

Una vez evaluados los anexos presentados por los oferentes y conforme a lo establecido en los
terminos de referencia definitivos se procede a verificar la capacidad técnica con los oferentes que
no se encuentren en causal de rechazo.

VERIFICACION ECONOMICA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD




E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA ﬁ)‘;
camRETAL,
cODIGO: C-F-32 , Pagina 4 de 41 cerena
EVALUACION TECNICA
VERSION: 02 PRELIMINAR Fecha: 01/11/2021
PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.
c:l'j"’slf.l? DESCRIPCION DEL PRODUCTO pﬁgﬁiﬁo CANTIDAD u‘,f";.k%';o cun:‘;g.e !
_ v HUSRT ‘ CUMPLE
DMCP590 | JERINGA 2 CC CON AGUJA 21G 1 1/2 TRES PARTES $ 244,00 100 | $ 20230 | CUMPLE
DMCP391 | CATETER 1V PERIFERICO 16 X 1 1/4 AGUJA PLASTICA s 1.702,00 100 |$ 900,00 | CUMPLE
DMCP109 | JERINGA 20 CC CON AGUJA 21 X 1 1/2 TRES PARTES $ 57800 | 74866 |$ 47600 | CUMPLE
DMGRO0S | BAJALENGUAS EN MADERA PAQUETE X 20 $ 77,00 | 31880 | 3% 53,55 | CUMPLE
DMGR548 | CINTA ADHESIVA POLIACRILATO NO TEJIDA $ 33.839,00 7 $ 19.000,00 | CUMPLE
DMGRO50 | GASA TIPO HOSPITALARIO NO TEJIDA ROLLO 1 X 90 YDS | $  73.214,00 495 | § 49.00000 | CUMPLE
DMGRS506 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA L $ 27400 | 6219 |$ 166,60 | CUMPLE
DMGR232 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA M $ 27400 | 1.000 |$ 166,60 | CUMPLE
DMGRS05 | GUANTE DE NITRILO DE 13 PULGADAS TALLA S $ 27400 | 1.000 |$ 166,60 | CUMPLE
DMGROS3 | GUANTES ESTERILES 6 1/2 PARES $ 1.880,00 | 51511 | $ 136850 | CUMPLE
DMGROS2 | GUANTES ESTERILES 6 PARES $ 1880,00 | 4288 |$ 136850 | CUMPLE
DMGRO55 | GUANTES ESTERILES 7 1/2 PARES $ 1.880,00 | 40890 | $ 136850 | CUMPLE
DMGRO54 | GUANTES ESTERILES 7 PARES $ 188000 | 42497 | $ 136850 | CUMPLE
DMGRO56 | GUANTES ESTERILES 8 PARES $ 188000 | 14135 | $ 136850 | CUMPLE
DMGR105 | GUANTES ESTERILES 8.5 PARES $  2.099,00 10 $ 136850 | CUMPLE
omcp105 | TERINGA T CCCON AGUJA 276 TUBERCULINA TRES s 26000 | 49235 | s 21420 | commie
DMCP110 | JERINGA 50 CC CON AGUIA 21 X 1 1/2 TRES PARTES $ 124700 | 11920 | $ 1.118,60 | CUMPLE
oMGRas7 | JERINGA 60 ML TRES PARTES PUNTA CATETER LIBRE s 142500 0 s L1180 | COMPLE
DMCP449 | JERINGA PARA INSULINA 0.5 ML 31GA X 6MM (50 UI) $ 444,00 7 $ 357,00 | CUMPLE
DMCP234 | JERINGA PARA INSULINA 0.5 ML 31GA X 8MM (100UI) s 444,00 7 $ 357,00 | CUMPLE
DMGR343 | TERMOMETRO CLINICO DIGITAL CORPORAL $  9.289,00 148 | ¢ 773500 | CUMPLE
DMGRO88 | VENDA ELASTICA 4 X 5 UNIDAD $ 1.987,00 | 2966 | $ 1.650,00 | CUMPLE
DMGRO89 | VENDA ELASTICA 5 X 5 UNIDAD $ 238400 | 6935 |$ 1.959,00 | CUMPLE
DMGR090 | VENDA ELASTICA 6 X 5 UNIDAD $ 371900 | 6012 |$ 230000 | CUMPLE
DMCP390 | CATETER 1V PERIFERICO 14 X 1 2/4 AGUJA PLASTICA | $  1.782,00 739 | $ 900,00 | CuMPLE
PROPONENTE: COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS SACTP MEDICA S.A
conreo DESCRIPCION DEL PRODUCTO P!:’glslcE:IDoIO canTiAD | VLR e
HUSRT CUMPLE
DMCP208 | CATETER CENTRAL 2 LUMEN 4 FRX 8 CM PEDIATRICO | §  162.638,00 | 122 | §  162.638,00 | CUMPLE
DMCP385 | CATETER ARTERIAL 22G X 5 CM PEDIATRICO $ 9.330,00 2 $  29330,00 | CUMPLE
DMTR122 | TUBO ENDOBRONQUEAL 39 DOBLE LUZ IZQUIERDO | §  200.882,00 7 $  200.882,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA 'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRA\/ES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S

DISCOLMEDICAS. S.A.

PRECIO CUMPLE /
cgl?ggg DESCRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO | CANTIDAD ux’T‘kg?o NO
HUSRT CUMPLE
AGUJA DE INFUSION INTRAOSEA PEDIATRICA
pmcpags | AOUIA DE T $302.778,00 7 $ 294.549,00 | CUMPLE
AMINOACIDOS ESENCIALES 500 ML FRASCO SIN
ao2i703 | AENORCIDOS EE $  50.909,00 7 $ 4823300 | CUMPLE
DMCP206 E‘S‘EEJER INTRODUCTOR PERCUTANEO 6.0 FR X} 4 555 g9 7 $ 15772600 | CUMPLE
DMTR314 | CIRCUITO RESPIRATORIO NEONATAL DRAGER | $ 233.233,00 9 $  226.894,00 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs39 | HENTE INTRAGCULAR DE CAMA $ 63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
pMGRss1 | LENTE INTRAGCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs42 | FENTENTRAGCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 5285700 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE :
DMGRa11 | ToHIEINTRAGCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 5285700 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs40 | LENTETNTRAGCULAR DE CAMA $ 63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGR2g9 | LENTETNTRAGCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
pmGri42 | LEHTEINTRAOCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
pmGRs02 | LEITETNTRAOCULAR DE CAMA $  63.047,00 5 $  52.857,00 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs03 | SENTENTRAOCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 6219500 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGR266 | oHLLETRAOCULAR OF CAMA $ 63.047,00 7 $ 5285700 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs04 | SENTE INTRAOCULAR DE CAMA $  63.047,00 7 $ 5285700 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRa12 | SEHTEINTRAOCULAR DE CA $ 63.047,00 5 $ 5285700 | CUMPLE
LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE
DMGRs45 | ERTETNTRACCULAR DE Cte $  63.047,00 7 $ 5285700 | CUMPLE
MASCARA NASAL PARA VENTILACION MECANICA
DMTRI6L | MASCHRA NASAL PARA VE $ 154.128,00 7 $  149.940,00 | CUMPLE
DMGR289 | PRESERVATIVO UNIDAD s 270,00 9071 | $ 253,00 | CUMPLE
CIRCUITO  DESECHABLE DE _ VENTILACION
pmTR247 | SRCTTO $  30.582,00 7 $ 2233500 | CUMPLE
DMGROI9 | BOLSA TRAVAD 1500 UNIDAD $ 32.770,00 P $  31.988,00 | CUMPLE
DMCP069 | CIRCUITO DE ANESTESIA PEDIATRICO s 18.787,00 340 $ 18.357,00 | CUMPLE
DMCP314 fﬁ:g(EgoT&MP ORAL 2 LUMEN ADULTO RECTO | ¢ 53 344 g9 90 $  260.000,00 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN PEDIATRICO
DMcP22s | SETETR  TEIPORY $ 460.594,00 4 $  424.000,00 | CUMPLE
DMCP275 | CATETER TEMPORAL PRECURVADO 14FR X 15 CM | $ 341.636,00 87 $  326.923,00 | CUMPLE
DMCP274 %EEEFULEE%PORAL PRE-CURVO 1L.5FRX15 CM | o 335 794.00 5 $ 32533300 | CUMPLE
DMGR175 | CHUPA PARA ELECTROCARDIOGRAFO UNIDAD | $ _ 30.776,00 7 $ 3027000 | CUMPLE
DMTR209 | CIRCUITO PACIENTE DOBLE HILO CALIENTE $299.204,00 7 $  278.302,00 | CUMPLE
DMGR062 | HOJA PARA LARINGO CURVA 3 $315.771,00 7 $  297.189,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTTA DE CALIDAD
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DMGR063 | HOJA PARA LARINGO CURVA 4 $ 315.771,00 7 $  297.189,00 | CUMPLE
PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO PARA
DMGR116 | DESFIBRILADOR ZOLL M-SERIES / R-SERIES| § 13.476,00 7 $  13.273,00 | CUMPLE
RESMAS O TIPO Z 90 MM X 90 MM DE ANCHO
PAPEL PARA ELECTROCARDIOGRAFO NIHON
DMGR128 | KOHDEN 1150 Y 9620 TIPO ROLLO 63 MM DE| §  5.194,00 80 $§  5.056,00 | CUMPLE
ANCHO
PAPEL PARA MONITOR FETAL COROMETRICS ¥
DMGRO72 | EDAN F9 RESMA O TIPO Z 152 MM DE ANCHO X| $  9.356,00 136 $  9.180,00 | CUMPLE
90 MM DE LARGO |
DMTR107 | SONDA SUCCION ESTERIL 10 DESECHABLE $ 898,00 1780 | 3 883,00 | CUMPLE
DMTR108 | SONDA SUCCION ESTERIL 12 DESECHABLE § 898,00 618 $ 883,00 | CUMPLE
DMTRL0 | SONDA SUCCION ESTERIL 16 DESECHABLE $§ 898,00 10 s 883,00 | CUMPLE
DMTR105 | SONDA SUCCION ESTERIL 6 DESECHABLE s 898,00 1132 | $ 883,00| CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL 18
outRies | (030 O $  3.195,00 15 $  2.880,00 | CUMPLE
DMGR104 | VENDA DE GASA FALKA 6 X 5 UNIDAD $  3.826,00 7 $  3.533,00 | CUMPLE
APOSITO DE HYDROFIBRA CON FIBRA DE
DMGR248 | pPO L0 OE YD $ 81.433,00 223 $  79.932,00 | CUMPLE
DMGR037 | CUELLO FILADELFIA SMALL UNIDAD §  25.291,00 10 $ 2103600 | CUMPLE
GEL HIDRATANTE CON ACIDO BORICO E
NPo6GO3 | et HIDRATANTE SN $  75.608,00 36 $  73.89500 | CUMPLE
GEL HIDROCOLOIDE CON PECTINA 0.1% Y CMC
NPIBGO2 | b5 a0 rope X oo $ 56.968,00 2% $  55460,00 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL RECTO DOBLE LUMEN
DMCP638 | ADULTO 11FR X 15CM CON SET INSERCION | § 280.438,00 7 $  260.000,00 | CUMPLE
MEDCOMP
DMCP036 %Bﬁg“ CENTRAL 2 LUMEN 7 FR X 20 CM| « o7 657 09 1064 | $ 9702000 | CUMPLE
SONDA PARA ENTUBACION VIA LAGRIMAL SET DE
DMGRA74 | CoN e R ADULTO $ 277.270,00 7 $ 26973400 | CUMPLE
DMGR626 g’éi%% PARA MONITOR FETAL HUNTLEIGH BABY | ¢ 14 309 g9 4 § 1551600 | CUMPLE
PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES
CODIGO . PRECIO CUMPLE /
O DESCRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO | CANTIDAD | VALOR UNTARIO|  NO
HUSRT CUMPLE
DMCP003 | AGUJA CHIBA PARA BIOPSIA 18 X 15CM | $ 76.546,00 8 $ 43.138,00 | CUMPLE
AGUJA PARA ANESTESIA ESPINAL 22G X
DMCPS26 | oo PARA ANES $ 14.042,00 10 $ 7.442,00 | CUMPLE
APOSITO DE ESPUMA CON HYDROFIBER NO
DMGRS36 |TEJIDA CON ADHESIVO DE SILICONA| §  149.832,00 126 $  147.113,00 | CUMPLE
TRILAMINADO 25X30 CM
CIRCUITO DESECHABLE DE VENTILACION
pmcp143 | SRCUTD $  187.307,00 7 $  183.97500 | CUMPLE
OMGRo42 | ELECTRODO  DESECHABLE PEDIATRICO | ¢ 36300 | 7.89 ; 3100 | cumpie
UNIDAD
ESTERILIZANTE A BASE  DE
DMGRO77 | GLUTARALDEHIDO 2% FORMALDEHIDO Y| § 71.449,00 61 $ 54.001,00 | CUMPLE
CETRIMIDA GARRAFA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL 22

pwrrizz [ [J3O OREM 3.084,00 4 $ 2.795,00 | CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL 32

pwrriyy | [U3O DREW 4.091,00 99 $ 3.227,00 | CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL NO 36

DMTR164 | 1030 DREV/ 4.240,00 17 $ 3.650,00 | CUMPLE
AGUIA EPIDURAL G18 PARA ANESTESIA

pmMcpi12 | RS PRIL 36.942,00 18 $ 26.986,00 | CUMPLE

DMGR522 Q‘EDOS GRASOS HIPEROXIGENADOS X 30 90.725,00 64 $ 73.538,00 | CUMPLE
ADAPTADOR CON VALVULA (LIBRE DE

DMCP228 | AGUIAS)  PARA  INYECCIONES Y 171400 | 45256 | $ 154500 | CUMPLE
ASPIRACIONES
ADAPTADOR DE TITANIO PARA CATETERES

pmMcp202 | ADTPTADOR DE TETATIO. 546.035,00 7 $  546.000,00 | CUMPLE
AGUJA ASPIRADO DE MEDULA OSEA 11 GA

DMCP13s | ASIA ASPIRADC 225.826,00 20 $  112.111,00 | CUMPLE

DMCPO16 | AGUIA PARA ANESTESIA ESPINAL 23 6.297,00 73 $ 5.322,00 | CUMPLE
AGUJA SEMIAUTOMATICA 14G X 100 MM

Dmcpo21 | AR SEMIA 122.650,00 13 $ 81.219,00 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 14G X 150 MM O

DMCPO22 | AOTIA SEMTAUTOMATI 115.986,00 10 $ 81.219,00 | CUMPLE
APOSITO HIDROCELULAR NO ADHESIVO

DMGRS10 | A0S R %30 oot 29.358,00 318 $ 18.290,00 | CUMPLE
APOSITO  HIDROCELULAR  TRILAMINAR

DMGR253 | PARA TALON CON ADHESIVO DE SILICONA 78.394,00 94 $ 51.90500 | CUMPLE
PARA ALIVIO DE TALON

DMCP575 | BALON HIDROSTATICO BAKRI 1.166.235,00 3 $ 1.120.000,00 | CUMPLE
BOLSA COLECTORA  MANEJO  DE

DMGR34 | Do TR 47.038,00 11 $ 46.662,00 | CUMPLE
BOLSA DE DRENAJE DE 600 ML CON TUBO

DMTR2SL | B o R 50 ot (URESIL) 99.616,00 7 $ 90.220,00 | CUMPLE
BOLSA RESERVORIO PARA RESUCITADOR

DMIRISO | porons RESER) 4.971,00 276 $ 4.760,00 | CUMPLE

DMGRS31 | SSAETE REUSABLE FLEXIPORT INFANTE 148.893,00 6 $  122.587,00 | CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5.5 CON

oMTRO02 | SAMGLA O T 22.138,00 4 $ 19.574,00 | CUMPLE

DMTR004 gﬁng'A DE TRAQUEOSTOMIA 6.5 MM CON 23.019,00 5 $ 19.574,00 | CUMPLE

DMTR006 gﬁ[‘gﬁ DE TRAQUEOSTOMIA 7.5 MM CON 21.602,00 7 $ 19.574,00 | CUMPLE

DMTRO08 gﬁfgﬁ" DE TRAQUEOSTOMIA 8.5 MM CON 21.602,00 8 $ 19.574,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMTR009 gﬁfg,‘\]" DE TRAQUEOSTOMIA 9.0 MM CON | 21.602,00 6 $ 19.574,00 | CUMPLE
CARBON ACTIVADO 20G/100ML FRASCO X

NP20A0L | SARBON ACTHADC oo $  111.111,00 3 $  103.250,00 | CUMPLE

DMCP244 g“‘FLErER ANGIOGRAFICO COLA DE CERDO | ¢ 97.807,00 7 $ 92.099,00 | CUMPLE

pMcpass | CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL5 FR| o 154615 09 7 $ 11375200 | CUMPLE
X 100 CM

DMCP029 | CATETER ARTERIAL RADIAL 20 GA $ 43.890,00 343 $  42.180,00 | CUMPLE
CATETER CELSITE 6.5 FR ADULTO PARA

DMCP2IS | GUIMION ERAPTA $  1.503.487,00 12 $  1.536.600,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL 1 LUMEN 24 GA X 9 CM

DMCPO31 | SRT-TERC $  134.208,00 7 $  126720,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL 2 LUMEN 4 FR X 13 CM

Dmcpo34 | SETETER = $  151.683,00 37 $  150.960,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL 3 LUMEN 5.5 FRX 13 CM

pMcpo3s | SATETER € $  154.479,00 100 $  153.920,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL INSERCION PERIFERICA

DMCP232 | 5 ULMEN (PICC) 4 FR X S0 M $  324.697,00 71 $  275.000,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL INSERCION PERIFERICA

DMCPLS6 | Fo i COMPIo) 20 & X 32 CM $  233.011,00 9 $  228.032,00 | CUMPLE
CATETER DRENAJE MULTIPROPOSITO

omer3t7 | ST O (e $  365.227,00 7 $  361.000,00 | CUMPLE
CATETER ELECTRODO BIPOLAR PARA

DMcPog0 | CHTETER B TR o $  426.579,00 5 $ 30892400 | CUMPLE
CATETER EPICUTANEO 24 G (2 FR) X 30 CM

DMcP039 | CATCTERE $  302.605,00 181 $  297.200,00 | CUMPLE
CATETER GUIA DE ACCESO INTRACRANEAL

pMcp372 | CATETER G $  4.148.599,00 7 $ 3.884.760,00 | CUMPLE
CATETER PERITONEAL ADULTO PARA

DMCP294 | DIALISIS CURLCATH CURVO DE 57 CM-16| $  523.224,00 4 $  518.950,00 | CUMPLE
FR
CATETER PERITONEAL NEONATAL PARA

DMCP201 | S R P 10 oh $  353.600,00 5 $  350.960,00 | CUMPLE
CATETER PERITONEAL PEDIATRICO PARA

DMCP204 | DIALISIS CURLCATH CURVO DE 39 CM-14| $  396.251,00 2 $  380.480,00 | CUMPLE
FR

DMCP322 | CATETER SIMMONS 1 5 FR UNIDAD 133.089,00 7 113.752,00 | CUMPLE

DMCP323 | CATETER SIMMONS 2 5 FR UNIDAD 133.089,00 7 113.752,00 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN ADULTO

DMCP276 | SRIELER, FENPORAL $  280.438,00 59 $ 27552000 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN PEDIATRICO

DMCP308 | S te ores $  273.309,00 14 $  270.600,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CATETER TEMPORAL 2 LUMEN PEDIATRICO

pmcpa12 | CETETER TEAPORS $§  566.283,00 6 §  561.750,00 | CUMPLE
CATETER URETERAL DOBLE J 3.7 FR X 14

DMCPOSE | oo o i $  762.958,00 10 $ 75210000 | CUMPLE

pMcpogs | CATETER URETERAL DOBLEJ4.FRX12CM | o 465 958 09 7 $  752.100,00 | CUMPLE
CON GUIA
CATETER URETERAL STENT DOBLE J

DMCPagL | L T $  9.394.560,00 7 $  9.265.000,00 | CUMPLE
CATETER YUEH PARA CENTESIS 5 FR X 15

DMcpad7 | ST e R $  230.611,00 5 $  169.920,00 | CUMPLE

DMGR404 | CEPILLO DESECHABLES PARA CITOLOGIA | § 220,00 100 $ 213,00 | CUMPLE
CIRCUITO DE  TRANSPORTE  PARA

DMIR202 | RO D o oRTE $ 20261500 7 $  110.932,00 | CUMPLE
CIRCUITO VENTILACION PEDIATRICO CON

DMCP350 | ALMALISA 1.6 MX 15 MM 2 TRAMPASAGUA | $  119.047,00 47 $  100.484,00 | CUMPLE
Y PIEZA EN Y DOS PUERTOS
CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO

DMGR462 |ABSOBIBLE DORADO  (XL)  LIGAR| $ 23.169,00 126 $ 19.311,00 | CUMPLE
ESTRUCTURAS 8 - 16 MM
CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO

DMGR463 |ABSOBIBLE MORADO (MLX) LIGAR| $ 16.991,00 73 $ 14.161,00 | CUMPLE
ESTRUCTURAS 7 - 13 MM
CLIP POLIMERO BIOCOMPATIBLE NO

DMGR464 |ABSOBIBLE ~ VERDE (ML)  LIGAR| § 16.991,00 10 | 14.161,00 | CUMPLE
ESTRUCTURAS 5 - 10 MM
CLORO ORGANICO FRASCO X 150

DMGRS64 | ORSr s $  123.368,00 7 $  119.640,00 | CUMPLE

DMGR270 | COMPRESA QUIRURGICA DE GASA 4 CAPAS | $ 1.398,00 7 $ 1.208,00 | CUMPLE

DMGR168 | COMPRESA QUIRURGICA DE GASA 6 CAPAS | $ 3378,00 | 152365 | $ 2.394,00 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 8 x 10

DMCP278 | pEn A P $ 44.097,00 2 $ 42.804,00 | CUMPLE
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 8 X 8

DMCP277 | pRELTE $ 44.097,00 6 $ 42.804,00 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO $

DMGROS7 | o 178,00 1.000 $ 125,00 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO $

DMGRoss | SoeTTE EXAIEY 17900 1.169.605 | § 125,00 | CUMPLE
GUANTE EXAMEN CON POLVO NO $

DMGROS9 | allrE  SAME 173,00 1.404.615 | $ 125,00 | CUMPLE
GUIA EN J PARA ARTERIOGRAFIA 5 FR X

552, PLE
pMcPio2 | oo TN P $  136.520,00 36 $ 87.552,00 | CUMPL

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE C

ALIDAD
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JERINGA 10 CC CON AGUJA 21 X 1 1/2 TRES $
DMCP108 | paorre 342,00 398497 | $ 267,00 | CUMPLE
JERINGA 5 CC CON AGUJA 21 X 1 1/2 TRES $
DMCP107 | pacres 255,00 120430 | $ 203,00 | CUMPLE
KIT DE CATETER PERMANENTE PARA
DMCP213 | HEMODIALISI PEDIATRICO 7 FR 10 CM|$  581.451,00 7 $ 57225000 | CUMPLE
RECTO
KIT DE GASTROSTOMIA PARA ENDOSCOPIA
DMCP233 | peeCUTANEA. 20 $  855.925,00 65 $  602.881,00 | CUMPLE
KIT DRENAJE PERCUTANEO RENAL - BILIAR
DMCP113 | g's pp 5 40 oM $  1.110.676,00 7 $  919.633,00 | CUMPLE
KIT NEFROSTOMIA 8-10 FR 21 CM DE UN
DMCP263 | 50 0 pASO (URESIL) $  972.914,00 163 $ 61175400 | CUMPLE
KIT NEFROSTOMIA CH 10-14 X 30 CM CON
DMCP114 |3 oo ee $  1.466.269,00 242 $ 1.407.532,00 | CUMPLE
DMTR250 | MASCARA LARINGEA 5 REUSABLE $ 87.377,00 10 $  82.097,00 | CUMPLE
DMTR055 | MASCARA LARINGEA 1 1/2 REUSABLE $ 87.377,00 8 §  82097,00 | CUMPLE
DMTRO054 | MASCARA LARINGEA 1 REUSABLE $ 87.377,00 3 §  82097,00 | CUMPLE
DMTR057 | MASCARA LARINGEA 2 1/2 REUSABLE $ 87.377,00 13 $  82097,00 | CUMPLE
DMTR056 | MASCARA LARINGEA 2 REUSABLE $ 87.377,00 13 $  82097,00 | CUMPLE
DMTR058 | MASCARA LARINGEA 3 REUSABLE $ 87.377,00 1 $  82097,00 | CUMPLE
DMTRO59 | MASCARA LARINGEA 4 REUSABLE $ 87.377,00 26 $  82097,00 | CUMPLE
PAPEL PARA DESFIBRILADOR NIHON
DMGRO71 | KOHDEN TIPO Z 50 MM DE ANCHO X 100 DE | $ 10.401,00 7 §  10.222,00 | CUMPLE
LARGO
PAPEL  PARA  ELECTROCARDIOGRAFO
DMGRO70  |BURDICK Y DESFIBRILADOR WELLCH | $ 10.848,00 19 $ 4.138,00 | CUMPLE
ALLYN / INNOMED ROLLO 50 MM DE ANCHO
PAPEL PARA  ELECTROCARDIOGRAFO
DMGR153 | DANATECH SE TIPO ROLLO 80 MM DE| $ 5.872,00 10 $ 5.844,00 | CUMPLE
ANCHO
PAPEL  PARA  ELECTROCARDIOGRAFO
DMGR117 | FUKUDA CARDIOSUNNY ALFA 1000 RESMAS | $ 19.406,00 1 $  18.90400 | CUMPLE
O TIPO Z 63 MM ANCHO X 100 MM LARGO
PAPEL  PARA  ELECTROCARDIOGRAFO
NIHON KOHDEN 1350 FQW 210-3-140 TIPO
DMGR30L | pEcMA TERMICO SIN CUADRICULA 210 MM | § 26.346,00 207 $  25.665,00 | CUMPLE
ANCHO X 140 LARGO
DMGRO73 | PAPEL SONY 110 ROLLO (ULTRASONIDO) | $ 67.830,00 107 §  54.037,00 | CUMPLE
PLACAS ELECTROBISTURI AESCULAP SIN
DMGR269 | rar e ACULTO $ 7.777,00 204 $ 4.774,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS PCR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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RESUCITADOR ADULTO REUTILIZABLE CON

DMTR208 | (x VULA PEGO $ 188.081,00 32 $ 155.024,00 | CUMPLE
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL ANILLO

DMGR465 | PROTECTOR/RETRACTOR DE HERIDAS| $ 271.017,00 5 $ 256.723,00 | CUMPLE
SMALL 2.5 -6 CM
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL ANILLO

DMGR466 | PROTECTOR/RETRACTOR DE  HERIDAS | $ 466.784,00 6 $ 384.393,00 | CUMPLE
LARGE 9 - 14 CM
RETRACTOR DE PARED ABDOMINAL ANILLO

DMGR414 | PROTECTOR/RETRACTOR DE HERIDAS| $ 389.051,00 6 $ 313.074,00 | CUMPLE
TALLAM 5 -9 CM
ROLLO  ABDOMINAL CON  CINTA

DMGR313 | oo doaca $ 13.191,00 132 $ 9.844,00 | CUMPLE
SONDA FOLEY 16 DOS VIAS RECUBIERTA

DMTR083 | ZN'c "ONADA LIERE DE AGUIAS $ 2.868,00 2.238 $ 2.352,00 | CUMPLE
SONDA FOLEY 6 PEDIATRICA DOS VIAS

DMTR078 | RECUBIERTA SILICONADA LIBRE DE| $ 4.500,00 87 $ 2.690,00 | CUMPLE
AGUIAS
SONDA PARA ALIMENTACION

DMTR094 | NAcOENTERAL P. TUNGSTENO 10 FR $ 240.502,00 7 $ 221.615,00 | CUMPLE
SONDA PARA ALIMENTACION

DMTR095 | rcENTERAL P. TUNGSTENG 12 FR $ 240.502,00 39 $ 214.102,00 | CUMPLE
SONDA PARA ALIMENTACION

DMTR093 | SAcOENTERAL P. TUNGSTENO 8 FR $ 240.502,00 7 $ 210.040,00 | CUMPLE
SONDA PARA ALIMENTACION

DMTR180 |NASOENTERAL SIN P. TUNGSTENO| $ 240.502,00 333 $ 214.102,00 | CUMPLE
FLEXIFLO 12 FR
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE NO

DMGRA03 | RcC BIERTO 10MM X 100 MM $  5.236.675,00 7 $  3.805.746,00 | CUMPLE
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE

DMGR486 | PARCIALMENTE RECUBIERTO 10 MM X 80| $  3.882.362,00 10 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
M
STENT BILIAR AUTOEXPANDIBLE

DMGRA56 | 1Al MENTE RECUBIERTO 10MM X 8ocM | 3:911:254,00 9 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT COLONICO SISTEMA INTRODUCTOR

DMCP492 | St 1ERRE ANCLAJE 22 MM X 90 MM $  3.911.254,00 7 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT DUODENAL AUTOEXPANDIBLE NO

DMGR543 | °c IBIERTO 22 MM X 90 MM $  5.236.675,00 3 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT DUODENAL CON  SISTEMA

DMGR538 | INTRODUCTOR DE CIERRE ANCLAJE 22 MM | $  3.911.254,00 7 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
X 120 MM

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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STENT ESOFAGICO  AUTOEXPANDIBLE

DMGR178 | 0pRCIALMENTE RECUBIERTO 18MMX 1ocm | ¢ 3-911.254,00 13 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT ESOFAGICO  AUTOEXPANDIBLE

DMGR366 | PARCIALMENTE RECUBIERTO 18MM X 12| $  3.911.254,00 12 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
M
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE

DMGR461 | PARCIALMENTE RECUBIERTO 18MM X 15| $  3.911.254,00 9 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
cM
STENT ESOFAGICO  AUTOEXPANDIBLE

DMGR287 | 21/ 1CONADO 10 CM $  3.911.254,00 7 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT ESOFAGICO  AUTOEXPANDIBLE

DMGR350 | J07ALMENTE RECUBIERTO 18MM X 10cM | §  3-911.254,00 7 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
STENT ESOFAGICO AUTOEXPANDIBLE

DMGR457 | 7Tl MENTE REQUBIERTO 18MM X 15 cM | §  5-236-675,00 6 $ 3.805.746,00 | CUMPLE
SUJETADOR PARA TUBO ENDOTRAQUEAL

DMTR264 | Seal ADULTO $ 89.785,00 1.257 $ 88.631,00 | CUMPLE

DMGR324 | TAPON PARA JERINGA LUER LOCK UNIDAD | $ 1.507,00 2.983 $ 1.446,00 | CUMPLE
TOALLA ANTISEPTICA (ALCOHOL s

DMGR328 | ISOPROPILICO 70 % + CETRIMIDA) PARA 251 00 683.647 $ 220,00 | CUMPLE
VENOPUNCION '
TRANSDUCTOR DE PRESION DESECHABLE

DMCP574 | nONECCION TIPO IUTA $ 88.853,00 7 $ 87.995,00 | CUMPLE
TRANSDUCTOR VAMP  ADULTO DE

DMCP116 |MEDICION PRESION INVASIVA CON| $ 135.224,00 1.829 $ 106.357,00 | CUMPLE
SISTEMA DE LAVADO DE PRESION
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL 20

DMTRL11 | pEcceore $ 2.958,00 8 $ 2.916,00 | CUMPLE
ELECTRODO  DESECHABLE  ADULTO

DMGR216 | PEDIATRICO PARA MARCAPASOS EXTERNO | $ 390.396,00 4 $ 382.883,00 | CUMPLE
COMPATIBLE NIHON KOHDEN

DMTR040 | MANGUERA TUBO LISO PARA OXIGENO $ 1.408,00 231 $ 1.346,00 | CUMPLE
JABON DETERGENTE TRIENZIMATICO PARA

DMGR290 | {'AVADO DE INSTRUMENTAL X 3750 CC $ 144.000,00 88 $ 138.373,00 | CUMPLE
RESERVORIO ABDOMINAL 400 ML JACKSON

DMTR302 | PRATT REF SU130-1000 + DREN 4/4 X 10| $ 174.567,00 153 $ 153.786,00 | CUMPLE
MM REF SU130-1311
RESERVORIO SILICONA X 100 ML JACKSON

DMTR301 | PRATT REF SU130-1305 + DREN 4/4 X 10| $ 110.107,00 208 $ 108.773,00 | CUMPLE
MM REF SU130-1311

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMAC TON QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TR!-\VES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INTRODUCTOR HEMOSTASICO FAST CATH

DMCPE39 |7 PR x 12 CM (ST JUDE) $  461.654,00 7 $  379.610,00 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 16G X 150 MM O

DMCPO24 | o T PARA BIOPOTA $  116.201,00 14 $ 83.972,00 | CUMPLE
AGUJA SEMIAUTOMATICA 16G X 100 MM

DMCPOz3 | oA LA $  118.144,00 78 $ 81.219,00 | CUMPLE
KIT CIRCUITO ASISTENTE TOS ADULTO

DMTR272 | Fl kM (FILTRO Y MASCARA) REF 1000833 | §  149:227,00 54 $  149.086,00 | CUMPLE
ASA EN SILICONA MAXI PARA OCLUSION DE

DMCPS51 | VASOS E IDENTIFICACION DE NERVIOS| $  419.686,00 10 $  415.869,00 | CUMPLE
AZUL
ASA EN SILICONA MAXI PARA OCLUSION DE

DMCP552 | VASOS E IDENTIFICACION DE NERVIOS| §  419.685,00 10 $  415.869,00 | CUMPLE
ROJO
ASA EN SILICONA MINI PARA OCLUSION DE

DMCP549 | VASOS E IDENTIFICACION DE NERVIOS| $  419.686,00 10 $  415.869,00 | CUMPLE
AZUL
ASA EN SILICONA MINI PARA OCLUSION DE

DMCP550 | VASOS E IDENTIFICACION DE NERVIOS| $  419.685,00 10 $  415.869,00 | CUMPLE
ROJO
CATETER CENTRAL 1 LUMEN 20 GA X 12 CM

DMCPO32 | et TER - $ 88.220,00 1 $ 84.370,00 | CUMPLE
CATETER CENTRAL 2 VIAS 9 FR X 10 CM

DMCP363 | v A A $  321.538,00 7 $  287.920,00 | CUMPLE
CATETER DE UN LUMEN PARA

DMCPSS6 | o e 80 O FOGARY 4FR $  234.048,00 14 $  231.000,00 | CUMPLE
CATETER DE UN LUMEN  PARA

DMCPSS7 | S 0 oM FOGARTY 6 FR $  234.048,00 10 $  230.670,00 | CUMPLE

DMCP366 | CATETER PARA CIALOGRAFIA $  437.923,00 7 $  408.800,00 | CUMPLE

DMCP040 g’I\ETRErER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL| « 535 708 00 19 $  234.864,00 | CUMPLE

DMCP041 g‘}:TRErER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL| « 538 708 g9 7 $  234.864,00 | CUMPLE

DMCP042 gAFTRErER PARA EMBOLECTOMIA ARTERIAL | « 538 708,00 12 $  234.864,00 | CUMPLE
CATETER URETERAL DOBLE J 6.0 FR X 22

DMCPOS8 | ot CON Gute $  291.133,00 7 $  286.000,00 | CUMPLE
CATETER URETERAL HIDROFILICO DOBLE J

DMCP362 | A T R e $  349.498,00 7 $  296.400,00 | CUMPLE
COLECTOR EXTERNO CON TIRA ADHESIVA

DMGRS23 | 52t (UROGONDOR) $ 13.967,00 138 $ 13.548,00 | CUMPLE
COLECTOR EXTERNO CON TIRA ADHESIVA

DMGRS24 | SOt o) $ 13.967,00 463 $ 13.430,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMGR309 g?ﬁﬂgﬁggﬁggﬁ)m” TIRA ADHESIVA | 13.967,00 235 $ 13500 | CUMPLE
DMCP279 | PRCVAIE PLEURAL CONTROCAR 12 x 13| ¢ 44.224,00 7 $  42.804,00 | CUMPLE
pMcP280 | DRENIE PLEURAL CON TROCAR 1% 13| ¢ 42.838,00 7 $  42.804,00 | CUMPLE
DMGRO43 | EPARADRAFO PELICULA TRANASPARENTE | & 102518,00 144 $  100.226,00 | CUMPLE
DMSGEOL | EXTRACTOR DE GRAPAS UNIDAD $ 58.502,00 7 §  56.561,00 | CUMPLE
DMGRass | PLACAS ELECTROBISTURI VALLEYLAB CON | ¢ 16.550,00 | 3816 | $ 11.751,00 | CUMPLE
DMGR156 | farns EECTROBISTURL VALLEYLAB CON | 4 44.845,00 34 $  13.239,00 | CUMPLE
DMGR280 | PLrCAS ELECTROBISTURL VALLEYLAB CON | 29.889,00 210 $ 14.131,00 | CUMPLE
DMCPS66 | PROTol DE | YASCULAR EN DACRON| ¢4 922.250,00 7 $ 1.871.100,00 | CUMPLE
DMCPS64 | PRoT s oo o oo DACRON | g1 922.250,00 7 $ 1.871.100,00 | CUMPLE
DMCPSE8 | PRor oo D A LR e DARON | 1.922.250,00 7 $ 1.871.100,00 | CUMPLE
DMCPSE5 | PRor e o e are . NRONT s 1.922.250,00 7 $ 1.871.100,00 | CUMPLE
pMcPs67 | PROTESD DE VASCULAR EN DACRON' ¢ 1 922.250,00 7 $ 187110000 | CUMPLE
DMCP197 | PROTESTS VASCULAR BIFURCADA 14 MM X | ¢ 2 673.448,00 6 $  2.656.890,00 | CUMPLE
DMCP119 | PROTCoS YASCULAR BIFURCADA 16 MM X | ¢ 716.093,00 7 §  2.707.020,00 | CUMPLE
DMCP165 | PROTESES VASCULAR BIFURCADA 8 MM X | o 5 627.112,00 4 $ 2.619.293,00 | CUMPLE
DMCPSE0 | PO AR ey PARON| 6 2828.924,00 7 $ 2.757.150,00 | CUMPLE
DMcPs61 | pROTS  TACHAR iy PACRON| s 2828.924,00 10 $ 2.757.150,00 | CUMPLE
DMCPS62 | PR e A oy MFON| s 2828.924,00 7 $ 2757.150,00 | CUMPLE
DMCPs5g | ROTESIS VASCULAR PTFE 6 MM X80 CM | ¢ 5 913 525,00 5 $ 2.837.520,00 | CUMPLE
DMCP120 | PROTESISVASCULARRECTA 16 MMX30CM | §  1.750.279,00 7 $ 1.703.520,00 | CUMPLE
DMCP145 | PROTESISVASCULAR RECTA 18 MMx25CM | §  1.962.427,00 7 $ 1.901.250,00 | CUMPLE
pMcPss4 | 2anTT D CARGTIDA 15 CM, EN T, 9FR| ¢ 1 565 026,00 10 $ 1.520.532,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COCORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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SONDA FOLEY 8 PEDIATRICA DOS VIAS

DMTR079 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE DE| $ 4.125,00 95 $ 2.590,00 | CUMPLE
AGUIAS
VALVULA ANTI-REFLUJO SIMPLE PARA

pmcpasz | [ADIUCA ANTEREFLUIO SIM: $ 49.215,00 7 $  48.171,00 | CUMPLE
TUBO ENDOBRONQUEAL 37 DOBLE LUZ

DMTRIZL | D b $  205.787,00 14 $ 20533500 | CUMPLE

[e]

DMTR160 | 1UBO ENDOBRONQUEAL N° 37 DOBLE LUZ| 55 767 09 3 $ 20533500 | CUMPLE
DERECHO
CIRCUITO ADULTO / PEDIATRICO F2

DMTR29L | SHCOITO, ADULTO | PEDIATRICO P21 106.261,00 57 $  99.698,00 | CUMPLE
ELECTRODO PARA MARCAPASO BIPOLAR

DMCPE36 | pace! G CON MGUYA ST D0 $  306.795,00 7 § 28634200 | CUMPLE
CATETER PARA HEMODIALISIS RECTO 14FR

DMGRs9L | CATETER PARAHEMODIALIS $  348.919,00 90 $  337.020,00 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 18G X 100 MM

DMCPO25 | AGUIA SEMIA s 133.737,00 51 $ 8121900 | CUMPLE
AGUIA SEMIAUTOMATICA 18G X 150 MM O

DMCPO26 | ROUIA SENIAUTOMATI $  126.512,00 46 $  107.834,00 | CUMPLE
CIRCUITO DESECHABLE DE VENTILACION

DMGR21 | STRCUTTO DESECHABLE DE VENTILACION] 30.971,00 10 $ 2463300 | CUMPLE
PAPEL EN Z PARA ELECATROCARDIOGRAFO

DMGRS80 | CP100. CP150. CP200. 200 HOJAS - WELCH | $  139.527,00 37 $ 7995400 | CUMPLE
ALLYN
CATETER TEMPORAL 2 LUMEN PEDIATRICO

pMcpe31 | ATETER TEMPOR $  879.167,00 2 $  862.540,00 | CUMPLE
AGUIA PARA ANESTESIA ESPINAL 22G X 90

DMCPOLS | AGLIA PARS 5 6.972,00 324 $ 5.503,00 | CUMPLE

DMCP172 | JERINGA DE LITIO PICO 50 $ 5.983,00 657 $ 5.081,00 | CUMPLE
PAPEL PARA ELECTRO MORTARA INST.ELI-

oMGRsgs | PP PR $ 37.900,00 1 $ 3012600 | CUMPLE
TROCAR KII FIOS ADVFIX 12 X150 MM -
APPLIED (TROCAR DE LAPAROSCOPIA DE

DMGRSgs | AP D RO O RS COP DEl s 502.551,00 14 $  371.060,00 | CUMPLE
LONGITUD)
DRENAJE PLEURAL CON TROCAR 24 x 28

pMc2st | DRENEE L $ 42.422,00 7 $  42221,00 | CUMPLE
ADHESIVO TISULAR A BASE DE N - BUTIL

N/A6 A AT $  128.150,00 7 $  83.658,00 | CUMPLE
DMGR230 | ANIFULADOR  UTERINO - DESECHABLE | ¢ 95g523,00 23 $  927.077,00 | CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMGR570 ggCHI""A PARA DERMATOMO HUMECA D-| « 543 304,00 71 $  217.841,00 | CUMPLE
DMCPS63 | PARCHE DE CARGTIDA 10 X 7 MM $  1.692.978,00 8 $ 1.524.240,00 | CUMPLE
TUBO ENDOBRONQUEAL 35 DOBLE LUZ
DMTR120 | 7ot FO $ 31850100 7 $  250.852,00 | CUMPLE
DMGRS87 | DREN DE BLAKE HUBLESS, 19 FR ROUND 257.486,00 10 197.435,00 | CUMPLE
DMGR588 | RESERVORIO 100CC BULB SUCTION 278.575,00 10 213.644,00 | CUMPLE
CATETER RECTO DOBLE LUMEN ADULTO
pmcpe37 | TETER RECTO $  280.438,00 7 § 27552000 | CUMPLE
DMGR613 | CLAMP UMBILICAL REF B403000 $ 461,00 |  1.638 $ 425,00 | CUMPLE
MASCARA FACIAL PARA VENTILACION
N/A32 | MECANICA NO INVASIVA ADULTO| $  255.850,00 70 $  246.330,00 | CUMPLE
ORONASAL
SISTEMA DE CATETER PARA HEMODIALISIS
DMGR623 | ot DE CATETER B $  308.467,00 22 $  237.202,00 | CUMPLE
SISTEMA DE CATETER PARA HEMODIALISIS
DMGRE24 | S D AT A $  338.797,00 9 $  290.280,00 | CUMPLE
CATETER TEMPORAL PEDIATRICO DE 8 FR
VA3 | R O oA $  853.660,00 7 $  834.260,00 | CUMPLE
DMGRé14 | ASPIRADOR  MANUAL ~ ENDOUTERINA| o 144 578 09 8 $  141.928,00 | CUMPLE
JERINGA
DMGR619 | CANULA IPAS AMEU EASYGRIP 6MM AZUL | $ 28.560,00 2 $ 21.839,00 | CUMPLE
DMGR616 | CANULA IPAS AMEU EASYGRIP 7MM CAFE | $ 28.560,00 2 $ 21.839,00 | CUMPLE
DMGR617 | SINULA  IPAS AMEU  EASYGRIP  8MM| . 28.560,00 2 $ 21.839,00 | CUMPLE
DMGR618 | CANULA IPAS AMEU EASYGRIP OMM CAFE | $ 28.560,00 2 $ 21.839,00 | CUMPLE
DMGR620 | SANULA TPAS AMEU EASYGRIP 10MM| 28.560,00 2 $ 21.839,00 | CUMPLE
N/A36 | CANULA IPAS AMEU EASYGRIP 12MM $ 28.560,00 10 $ 21.839,00 | CUMPLE
PROPONENTE: JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.S
CODIGO . PRECIO VALOR | CUMPLE/
HUSRT DESCRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO HUsSRT | CANTIDAD | ,;nNraARIO | NO CUMPLE
DMCP439 %“21252“) PARA TROCAR 12MM X 100MM| 4 g6 50500 7 $150.000,00 | CUMPLE
DMCP441 féTMSIOSZA) PARA TROCAR 5MM X 100MM $ 166.130,00 7 $150.000,00 | CUMPLE
ESPONJA DE GELATINA ABSORBIBLE
pMsecor | SFONIA D $ 53.722,00 62 $ 25.000,00| CUMPLE
DMSGC08 | GRAPADORA CUTANEA DE UN SOLO USO $  94.275,00 10 $ 83.300,00| CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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KIT TROCAR OPTICO CON PUNTA
DMCP437 | DILATADORA / CAMISA 12MM X 100MM (2|  $ 323.239,00 7 $270.000,00 |  CUMPLE
CAMIZAS / 1 TROCAR) (CTB75)
KIT TROCAR OPTICO CON PUNTA
DMCP436 | DILATADORA/CAMISA 5MM X 100MM (2|  $322.488,00 7 $270.000,00 | CUMPLE
CAMIZAS/1 TROCAR) (CTB12)
TROCAR OPTICO CON PUNTA DILATADORA
DMCP296 | 1300 100 bt (CTB73) $ 341.547,00 10 $230.000,00 | CUMPLE
TROCAR OPTICO CON PUNTA DILATADORA
omep32s | e 00 MM (CTD3%) $ 341.547,00 1.131 $230.000,00 | CUMPLE
TROCAR OPTICO CON PUNTA DILATADORA
oMepi21 | O O e cCTos) $ 341.547,00 1.164 $230.000,00 | CUMPLE
TROCAR OPTICO SIN CUCHILLA 11 MM /
DMCP479 | 1 e ) $ 282.122,00 87 $230.000,00 | CUMPLE
TROCAR OPTICO SIN CUCHILLA 12MM /
oMePa3s | 1o s $ 282.122,00 16 $230.000,00 | CUMPLE
TROCAR OPTICO SIN CUCHILLA 5MM /
DMCP440 | 1ETCRN oo, $ 274.427,00 129 $230.000,00 | CUMPLE
DMSAQOL | ACERO QUIRURGICO N-5-M650 UNIDAD $ 115.549,00 8 $ 83.030,00| CUMPLE
DMSPDO4 | POLYDIOXANONE 6/ 0 BV1 $ 61.275,00 10 $ 61.27500| CUMPLE
N/A22 E;ggmooo PUNTA FINARECUBIERTAREF. | ¢ 55 700 09 210 $ 16.017,00| CUMPLE
N/A23 EtggRODO PUNTA FINARECUBIERTAREF. |« 54 100,00 210 $ 16.017,00| CUMPLE
N/A26 E;(E)STRODO PUNTA PLANA 15.5CMS REF.| & 38550 00 210 $ 12.317,00| CUMPLE
N/A27 ’f:ggLRODO PUNTA PLANA 15.5CMS REF.| ¢ 54 000,00 210 $ 12.317,00| CUMPLE
N/A28 EEESFGODO PUNTA PLANA 15.5CMS REF.| & 54 000,00 210 $ 12317,00| CUMPLE
PROPONENTE: LM INSTRUMENTS
CODIGO . PRECIO CUMPLE /
e DESCRIPCION DEL PRODUCTO | oo o\ PRECED | CANTIDAD | VALOR UNTARIO | UNPLE/
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5.0 SIN
DMTROLZ | A o A (MIND $  608.274,00 $ 583.100,00 | CUMPLE
SISTEMA DE SUCCION CERRADO 16
DMTR40 | 0 OUROSTOMIA $  108.317,00 $ 64.500,00| CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 4.0 SIN
DMTR260 | GAr N oS ATRICA (I $  608.150,00 $ 600.331,00 | CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5.0 SIN
DMTRZGL | Al on ADULTO TRACOR) $  623.900,00 $ 542.525,00 | CUMPLE
CANULA DE _ TRAQUEOSTOMIA
DMTR271 |FENESTRADA 8.0 SIN BALON| §  568.450,00 $ 568.404,00 | CUMPLE
ADULTO(TWIST)
INCENTIVO RESPIRATORIO X 4000
DMTR254 | ML CON PUERTO DE 02 ORIENTADO | $ 51.827,00 $ 49.111,00| CUMPLE
POR VOLUMEN
KIT  DE  TRAQUEOSTOMIA
DMCP273 | PERCUTANEA  CON  CANULA| $  1.987.352,00 $ 1.987.300,00 | CUMPLE
FENESTRADA 70

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMCP370

KIT DE TRAQUEQSTOMIA
PERCUTANEA CON CANULA
FENESTRADA 8.0 (TRACOE)

1.989.680,00

94

$

1.987.300,00

CUMPLE

DMCP175

KIT DE TRAQUEOSTOMIA
PERCUTANEA CON CANULA
FENESTRADA 9.0

2.192.941,00

1.987.300,00

CUMPLE

DMTR148

SISTEMA DE SUCCION CERRADO 06
FR

86.800,00

57

83.241,00

CUMPLE

DMTR074

SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14
FR

86.800,00

496

62.000,00

CUMPLE

DMTR001

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 5.0
CON BALON ADULTO - POLIURETANO
TERMOSENSIBLE (TRACOE)

570.800,00

11

570.010,00

CUMPLE

DMTR0O03

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 6.0 MM
CON BALON (TRACOE)

570.800,00

570.010,00

CUMPLE

DMTRO05

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7.0 MM
CON BALON (TRACOE)

570.800,00

15

570.010,00

CUMPLE

DMTRO007

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8.0 MM
CON BALON (TRACOE)

570.800,00

570.010,00

CUMPLE

DMTR191

CANULA NASOFARINGEA BLANDA 24
FR

20.969,00

10

17.255,00

CUMPLE

DMTR193

CANULA NASOFARINGEA BLANDA 32
FR

20.969,00

10

17.255,00

CUMPLE

DMCP462

CLIP FiJACION 9 MM LARGO
(ENDOLOOP) MORADO 135 - AZUL 90

92.422,00

10

92.422,00

CUMPLE

DMTR248

FILTRO BACTERIAL/VIRAL
MICROFIBRA POLIPROPILENO LIBRE
LATEX UNIDAD

5.586,00

1.217

5.585,00

CUMPLE

DMTRO030

HUMIDIFICADOR ADULTO
CONDENSADOR HIGROSCOPICO

7.878,00

7.329

7.116,00

CUMPLE

DMCP117

TRANSDUCTOR  SENCILLO  PARA
MEDICION DE PRESION INVASIVA
CON EQUIPO DE MACROGOTEO Y
SISTEMA DE LAVADO

82.078,00

10

69.020,00

CUMPLE

DMCP464

INYECTOR DESECHABLE 1650 MM X
23 G X 4 MM (ENDOLOOP)

238.064,00

237.941,00

CUMPLE

DMCP487

INYECTOR DESECHABLE 2300 MM X
23 G X 4 MM (ENDOLOOP)

220.429,00

220.150,00

CUMPLE

DMCP480

PINZA DE BIOPSIA DESECHABLE 120
CM X 1.8 MM TIPO OVAL

239.533,00

106.388,00

CUMPLE

DMTR275

DREN 4/4 X 10 MM REF SU130-1311
PARA RESERVORIO ABDOMINAL 400
ML JACKSON PRATT REF SU130-1000

44.515,00

42.043,00

CUMPLE

DMTR216

ADAPTADOR FORMA DE CODO DE 15
O.D CON CONECTOR Y PUERTO
LATERAL

92.217,00

34

78.445,00

CUMPLE

DMCP463

ASA PARA POLIPEPTOMIA 25 MM X
0.47MM (ENDOLOOP)

116.827,00

116.414,00

CUMPLE

DMTR249

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 4.0 NO
FENESTRADA CON BALON DE BAJA
PRESION ADULTO

632.041,00

570.843,00

CUMPLE

N/A4

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 7.0
CON BALON CON PUERTO DE
SUCCION SUBGLOTICA

766.000,00

666.400,00

CUMPLE

N/AS

CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 8.0
CON BALON CON PUERTO DE
SUCCION SUBGLOTICA

766.000,00

666.400,00

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CANULA DE  TRAQUEOSTOMIA

DMCP289 | FENESTRADA 4.0 CON  BALON 632.041,00 9 $ 583.100,00 | CUMPLE
ADULTO (TWIST)
CANULA DE  TRAQUEOSTOMIA

DMCP389 | FENESTRADA 4.0 SIN BALON ADULTO 632.041,00 4 $ 583.100,00 | CUMPLE
(TWIST)
CANULA _DE _ TRAQUEOSTOMIA

DMTR199 |FENESTRADA 5.0 SIN BALON 632.041,00 11 $ 583.100,00 | CUMPLE
ADULTO(TWIST)
CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA

DMCP572 | REFORZADA PLACA AJUSTABLE 7.0 1.073.977,00 6 $ 963.900,00 | CUMPLE
CON BALON
CATETER CENTRAL 1 LUMEN 16 GA X

pmcpo33 | SATETER CENT 75.642,00 106 $ 71.430,00| CUMPLE
ESTIMULADOR __ DE ___ NERVIO

DMCPI00 | B o 0SS X 25 MM (246 X1) 48.445,00 2 $ 47.826,00| CUMPLE
ESTIMULADOR _ DE _ NERVIO

DMCPI30 | poRIrERICD 070 X S0 MM (226 X 2) 48.445,00 564 $ 47.826,00| CUMPLE
ESTIMULADOR _ DE __ NERVIO

DMCPA00 | poriTERICo 060 X 100 MM (215 X 4) 48.445,00 28 $ 47.826,00| CUMPLE
INHALOCAMARA ADULTO CON

DMTR268 | MASCARA EN SILICONA SILBATO 44.917,00 198 $ 44.506,00 | CUMPLE
INDICADOR Antiestatica
INTERCAMBIADOR DE TUBO

DMGR166 | ENDOTRAQUEAL CH 14 X 6.0 MM X 100.926,00 52 $ 97.580,00| CUMPLE
70 CM
KIT AGUIA EPIDURAL+CATETER G 18

DMCP111 | X 80MM PARA ANESTESIA PER + 43.606,00 544 $ 42.500,00| CUMPLE
FILTRO 0.2 UM
KIT CIRCUITO ASISTENTE TOS

DMTR273 | ADULTO TALLA L (FILTRO Y 148.062,00 64 $ 127.092,00 | CUMPLE
MASCARA) REF 1090834
KIT FILTRO CIRCUITO Y CONECTOR

DMTR274 | ASISTENTE TOS TRAQUEOSTOMIA 112.461,00 17 $ 96.533,00| CUMPLE
ADULTO REF 1090835
KIT PARA NEUMOTORAX TECNICA

DMCP444 | SELDINGER 6FR GUIA 0.032 PULG 311.660,00 16 $ 307.651,00 | CUMPLE
(VALVULA HEIMLICH)
MEDIDOR DE LLENADO CONTROL DE

DMTR219 | B o EoT 2.840.575,00 7 $ 2.438.262,00 | CUMPLE
SISTEMA CON MASCARA

DMIR213 | S o o Abee Rer. TP-20-5112 222.462,00 487 $ 222.459,00 | CUMPLE

DMTRI6S | 20 A SUCCION CERRADO 07 97.200,00 61 $ 62.000,00| CUMPLE
SISTEMA DOBLE DE DRENAJE ALTO

DMTROG7 | o D o POSITIVA O NEG 169.670,00 313 $ 169.669,00 | CUMPLE
SISTEMA VIBRATORIO ACAPELLA

pmrR214 | DTERA TS 217.967,00 36 $ 210.130,00 | CUMPLE
CIRCUITO PARA ANESTESIA 0.5

DMIRIS2 | o e s 49.215,00 81 $ 48.20500| CUMPLE
CIRCUITO PARA ANESTESIA 1 LITRO

DMTRIST | R N ers 49.215,00 64 $ 45.577,00| CUMPLE

DMTR149 f.{fTEMA DE SUCCION CERRADO 16 86.800,00 10 $ 62.000,00| CUMPLE
KIT DE TRAQUEOSTOMIA PL

DMcpasa | KT OF TRAQUEO 1.900.000,00 7 $ 1.773.100,00 | CUMPLE
KIT DE TRAQUEOSTOMIA UMPLE

DMcPass | ST DETRAQUEC 1.900.000,00 7 $ 1.773.100,00 | C

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
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CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 8.0 CON BALON
DMIRISS  |h0 s wier —POLIURETANG | § 57060000 17 $ 559.300,00 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE ,
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
DMTRO14 | SEr DA 9 0.CON BALON $  570.800,00 2 $ 559.300,00 | CUMPLE
DMTRO71 §IRSTEMA DE SUCCION CERRADO 08 | ¢ 84.800,00 41 $ 62.000,00| CUMPLE
DMTR072 ﬁ;STEMA DE SUCCION CERRADO 10 | ¢ 86.800,00 9 $ 62.000,00| CUMPLE
DMTRO73 §IRSTEMA DE SUCCION CERRADO 12| ¢ 86.800,00 10 $ 62.000,00| CUMPLE
SISTEMA DE SUCCION CERRADO 14
DMTR239 | 0 O JROSTOMIA $ 78.300,00 150 $ 64.000,00| CUMPLE
SISTEMA MULTIFUNCIONAL DE
DMTR242 | DRENAJE URINARIO CONPUERTO | §  106.922,00 521 $ 82.110,00| CUMPLE
(URIMETRIX)
CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA
DMGR234 | REFORZADA PLACA AJUSTABLES.0 | $  1.073.978,00 7 $ 963.900,00 | CUMPLE
CON BALON (TRACOE) :
VALVULA FONADORA AJUSTABLE A
DMTR259 | YNt TRAUEOSTOMIA $  253.000,00 27 $ 252.994,00 | CUMPLE
CONECTOR CORRUGADO CON CODO
DMTR1S8 | SONe R =0 $ 26.640,00 17 | s 22.741,00| CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 6.0 CON BALON
DMCP200 | e POLIURETANG | § 632:041,00 7 $ 583.100,00 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA
FENESTRADA 7.0 CON BALON
DMTRIBE | o oo UreraNe | §  647:481,00 11 $ 583.100,00 | CUMPLE
TERMOSENSIBLE
BRAZALETE PARA TORNIQUETE DE
BRAZO SENCILLO ESTANDAR CON
DMGRS77 | BRSO o oy sows | §  2:266.682,00 10 $ 2237.498,00 | CUMPLE
M
BRAZALETE PARA TORNIQUETE DE
DMGR576 | PERNA SENCILLO BANDA EN $  2.266.682,00 5 $ 2.237.498,00 | CUMPLE
SILICONA REMOV DE 76 CM
RESERVORIO DE 400 ML CON DREN
N/A37 | PERFORADO PLANODE 10MMDE | §  216.275,00 70 $ 164.220,00 | CUMPLE
DIAMETRO
RESERVORIO DE 100 ML CON DREN
NAZE | AEaR EN SLICON $  120.488,00 70 $ 97.330,00| CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,
VA | D Ao 060 ML $ 14.036,00 70 $ 11.900,00| CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,
S T $ 18.613,00 70 $ 16.660,00| CUMPLE
BOLSA PREGELIFICADA,
N/A41 PLECADA SO ML $ 22.214,00 70 $ 19.040,00| CUMPLE
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
CODIGO . PRECIO CUMPLE /
~ODIGO | DESCRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO |CANTIDAD| VALOR UNTARIO NO
HUSRT CUMPLE
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AGUJA HIPODERMICA 27 X 1/2

DMCPO11 | FOIA FRPOL $ 83,00 28 $ 77,35 CUMPLE

DMGR241 ’Z‘g?%r SNT ROTECTOR DE PIEL LISA | ¢ 51.493,00 5 $  50.112,00 CUMPLE

DMGR255 SI’;,IRRERA DE OSTOMIA CONVEXA 57 | ¢ 29.805,00 15 $  28.225,00 CUMPLE
BARRERA PROCTECTORA CUTANEA

DMCPS21 | i PROCTECTO $ 54.491,00 104 $ 5253374 CUMPLE
BOLSA 100 PARA COLOSTOMIA PARA

DMGR292 | D05 con A A A $ 13.596,00 10 $  13.000,00 CUMPLE
CANULA DE TRAQUEOSTOMIA 4.5

DMTRISY | LA OF TRAQUE $ 21.869,00 11 $  16.686,18 CUMPLE
CIRCUITO VENTILACION PEDIATRICO

DMTR267 | ALTA FRECUENCIA REF RT 268 $ 328.981,00 5 $  254.576,70 CUMPLE
COMPATIBLE SLE5000
ELIMINADOR DE ADESIVO NO

DMcPs20 | ELMINADOR DE ADESIA $ 56.040,00 27 $  47.065,69 CUMPLE
GANCHO PARA BOLSA DE

DMGRO49 | SANCHO PARA BOLSA $ 6.532,00 261 $ 4.921,00 CUMPLE
KIT MASCARA VENTURI PEDIATRICA

DMTRO36 | AN GUE R ACCE) $ 4.639,00 14 $ 4.070,99 CUMPLE
KIT MICRONEBULIZADOR

DMTR038 | PEDIATRICO (MASCARA MANGUERA | § 3.485,00 658 $ 3.041,64 CUMPLE
MICRONEB)

DMTR043 | MASCARA OXIGENO ADULTO 3 3.06400 | 2.538 $ 2.106,30 CUMPLE

DMTR044 | MASCARA OXIGENO PEDIATRICA $ 2.809,00 319 $ 2.106,30 CUMPLE
NIPLE PLASTICO PARA LINEA DE

pMTR241 | SPEPASIICO P $ 1.279,00 495 $ 1.122,17 CUMPLE
PASTA NIVELADORA HIDROCOLOIDE

DMGRIZ0 | p e oo $ 51.533,00 73 $  50.157,00 CUMPLE

DMGR138 E‘ELQ’I%LHIDROCOLOIDE PROTECTOR | ¢ 45.887,00 9% $  45.359,00 CUMPLE
RESUCITADOR MANUAL NEONATAL ‘

DMTRI4s | R O N A e | § 61.759,00 33 $  56.691,60 CUMPLE
SISTEMA MANEJO DE

DMGR347 | e A0 D L FLExiseal | § 45.455,00 7 $  44.244,20 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 16

DMTRO91 | 2ONDA NASOGASTRICA E $ 1.462,00 876 $ 1.175,00 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 18

DMTROg2 | SOUDE MAOOGHSTRICE £ $ 1.486,00 379 $ 1.184,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 4 X 40CM

DMTRO96 | 2ONANEHA $ 920,00 110 $ 465,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 5 X 40CM

DMTRO97 | SONDE RETA $ 900,00 | 277 $ 472,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL

pmTR113 | 7050 DREMLE $ 3.835,00 9 $ 2.175,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL

DMTR114 | 2000 DRERRE $ 3.378,00 14 $ 2.254,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL

pmrRits | JU50 DREMAE $ 3.793,00 20 $ 2.307,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL

pmrrite | U5 DRENEE $ 3.979,00 57 $ 2.399,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL

pmTRI1g | 1980 DREMLE $ 3.786,00 57 $ 2.583,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL CUMPLE

pMTR262 | 30%0 DREMEE $ 5.900,00 12 $ 4.045,00 U

DMTR171 EXESNENDOTRAQUEAL 45FRCON | ¢ 3.715,00 71 $ 3.141,60 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
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BOLSA 40-45-50 PARA COLOSTOMIA

DMGROLS | Dt 6 CON CARALLA $ 16.892,00 51 $  14.236,00 CUMPLE
BOLSA 57-60 PARA COLOSTOMIA

DMGROL6 | B o AL $ 16.892,00 228 $  14.236,00 CUMPLE
BOLSA 70 PARA COLOSTOMIA PARA

DMGROL7 | (o CON CARALLA MR $ 16.892,00 85 $  14.236,00 CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 70 PARA BOLSA

pMaRO26 | AR A _ $ 26.323,00 71 $  20.663,00 CUMPLE

DMGRO41 Eﬁg%om DESECHABLE ADULTO | 383,00 | 55300 $ 333,20 CUMPLE

DMCP101 | EXTENSION ANESTESIA ADULTO $ 1.068,00 | 3.848 $ 893,00 CUMPLE
KIT MICRONEBULIZADOR ADULTO

DMTRO37 | (i SCARA MANGUERA MICRONER) | $ 3.818,00 94 $ 3.041,64 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 10

DMTROBS | 32CE (1 ABLE RADIOPACO ok 1.270,00 84 $ 761,00 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 12

DMTROBY | 2 o s $ 1.354,00 87 $ 842,00 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 14

DMTRO90 | 2CE L inBLE RADIOPACO $ 1.453,00 229 $ 949,00 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 6

DMTROBE | Doe i e o s $ 780,00 37 $ 424,00 CUMPLE
SONDA NASOGASTRICA ESTERIL 8

DMTRO87 | s oAt $ 782,00 64 $ 452,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 10 X 40CM

piTRi00 | p2eRh e $ 521,00 | 889 $ 358,00 CUMPLE

DMTR157 XISSE%A PARATRAQUEOSTOMIA | ¢ 6.155,00 154 $ 5.168,17 CUMPLE

DMCP001 | ADAPTADOR HEPARINIZADO $ 296,00 131 $ 260,61 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 18 X 11/2

pmcpoos | BRI $ 103,00 | 47.684 $ 86,87 CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 21 X 1

pmMcpoo7 | ACIR HIFCK $ 92,00 | 841 $ 69,02 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 22 X 1

DMCPO08 | pocon K $ 71,00 43 $ 64,26 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 23 X 1

DMCPO09 | ACCRR T $ 92,00 | 2748 $ 77,35 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 25 X 5/8

DMCPo10 | ACTIA DT $ 91,00 | 575 $ 83,30 CUMPLE

DMGR004 éLRGODON TIPO HOSPITALARIO 450 | o 14.916,00 929 $  14.687,00 CUMPLE
BOLSA RECOLECTORA DE ORINA 10

DMGRO18 | oo 8 RECOLES $ 357,00 | 3.626 $ 304,64 CUMPLE

DMGRO21 | CAJAS COPROLOGICAS 3 219,00 | 1.49 5 173,74 CUMPLE

DMTR015 | CANULA GUEDEL ESTERIL 0 s 1.154,00 12 $ 1.026,97 CUMPLE

DMTR016 | CANULA GUEDEL ESTERIL 1 $ 1.154,00 2 $ 1.026,97 CUMPLE

DMTR017 | CANULA GUEDEL ESTERIL 2 s 1.154,00 31 $ 1.026,97 CUMPLE

DMTR018 | CANULA GUEDEL ESTERIL 3 $ 1.154,00 58 s 1.026,97 CUMPLE

DMTR019 | CANULA GUEDEL ESTERIL 4 s 1.154,00 522 s 1.026,97 CUMPLE

DMTR020 CANULA GUEDEL ESTERIL 5 $ 1.154,00 120 $ 1.026,97 CUMPLE

DMTR021 %’L“J‘LJ'T'S NASAL PARA OXIGENO $ 142200 | 6.112 $ 1.254,26 CUMPLE
CANULA NASAL PARA OXIGENO

DMTRO22 | i ibe N $ 1.423,00 429 $ 1.275,68 CUMPLE

DMTR023 | CANULA NASAL PARA OXIGENO $ 1.395,00 901 $ 1.254,26 CUMPLE

PEDIATRICA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
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CATETER IV PERIFERICO DE
DMCP043 | SEGURIDAD 14 X 1 1/4 AGUIA $ 375500 | 901 $ 2.978,00 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA
CATETER I V PERIFERICO DE
DMCP044 | SEGURIDAD 16 X 1 1/4 AGUIA $ 375500 |  3.339 $ 2.978,00 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA
CATETER 1V PERIFERICO DE
DMCPO48 | SEGURIDAD 20 X 1 1/4 AGUIA $ 3.755,00 | 17.248 $ 2.978,00 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA
CATETER I V PERIFERICO DE
DMCPO49 | SEGURIDAD 22 X 1 AGUIA $ 3.755,00 |  12.002 . 2.978,00 CUMPLE
RETRACTIL PLASTICA
DMCP062 | CATETER UMBILICAL 3.5 NEONATOS | § 7.321,00 12 $ 5.618,00 CUMPLE
DMCP063 | CATETER UMBILICAL 4.0 NEONATOS | § 5.760,00 16 $ 5.618,00 CUMPLE
DMCP064 | CATETER UMBILICAL 5.0 NEONATOS | § 7.321,00 29 $ 5.618,00 CUMPLE
CELULOSA OXIDADA REGENERADA (
DMSCSO5 | (VosTve) 2 M Xl ci $ 64.444,00 111 $  47.938,00 CUMPLE
DMGR417 | CUELLO THOMAS BLANDO ADULTO | $ 18.393,00 241 $  15.079,00 CUMPLE
FRASCO PARA RECOLECCION DE
DMGRo4 | A0CO PARA $ 278,00 | 21.756 $ 233,24 CUMPLE
FRASCO PARA RECOLECCION DE
DMGR304 | (RieCO PARA RECOLECC $ 5.258,00 7 $ 4.786,18 CUMPLE
DMCP141 | GUIA DE INTUBACION ADULTO 14 | $ 5793,00 | 648 3 4.887,33 CUMPLE
DMCP142 fé”A DE INTUBACION PEDIATRICA | o 5.468,00 26 $ 4.887,33 CUMPLE
DMCP243 | GUIA DE INTUBACION PEDIATRICA 6 | § 5.793,00 65 3 4.887,33 CUMPLE
PAPEL PARA IMPRESION PARA
N/A2 | ELECTROCARDIOGRAFO SHICLLER | $ 12.186,00 14 $ 4.011,49 CUMPLE
AT-1
SISTEMA DE DRENAJE URINARIO
pMTROG9 | ST DE DRE $ 5.486,00 |  3.135 $ 4.665,99 CUMPLE
SISTEMA DE DRENAJE URINARIO 500
DMTRO70 | > °TENADE OR $ 9.35300 | 601 $ 5.201,49 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 12 X 40CM
pwTRior | SONDANELA $ 556,00 |  1.507 $ 410,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 14 X 40CM
DMTRI02 | pONDA NELA $ 576,00 |  23.940 $ 444,00 CUMPLE
DMTR123 ;gngENDOTRAQUEAL 2Z5FRSIN | o 3.005,00 56 $ 2.139,62 CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 6.5 FR CON
DMTR137 | a0 ENDOTRA $ 27.727,00 10 $  20.590,57 CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 7.5 FR CON
DMTRI39 | ;50 ENDOTRA $ 27.727,00 83 $  20.590,57 CUMPLE
TUBO ENDOTRAQUEAL 8.5 FR
DMTRI3S | o0 ) $ 3.715,00 86 $ 3.141,60 CUMPLE
DMTR195 Ef:‘ﬁgEDOTRAQUEAL 0FR $ 3,715,00 11 $ 3.141,60 CUMPLE
DMGR093 | VENDA ALGODON 5 X 5 UNIDAD $ 2.074,00 | 3.744 3 1.646,00 CUMPLE
DMGR094 | VENDA ALGODON 6 X 5 UNIDAD $ 227500 | 3.606 $ 1.973,00 CUMPLE
DMGR101 | VENDA DE GASA FALKA 3 X 5 UNIDAD | $ 1.972,00 7 $ 1.788,00 CUMPLE
DMGR102 | VENDA DE GASA FALKA 4 X 5 UNIDAD | $ 2.590,00 29 $ 2.376,00 CUMPLE
DMGR103 | VENDA DE GASA FALKA 5 X 5 UNIDAD | $ 3.153,00 198 $ 2.975,00 CUMPLE
DMGRO87 | VENDA ELASTICA 3 X 5 UNIDAD $ 1.578,00 580 $ 1.281,00 CUMPLE
CATETER CENTRAL 3 LUMEN 7 FR X
pmcpo37 | SATETER CENT $ 111.954,00 50 $  99.180,00 CUMPLE
DMTR039 mg}‘ggg“ CORRUGADACAJAX 30 | 61.246,00 10 $  55.288,59 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
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RESUCITADOR MANUAL ADULTO ‘ '

DMIR144 | ol $ 62.402,00 242 $  57.025,% CUMPLE
APOSITO DE ESPUMA DELGADO CON

DMGR132 | AP R0 e SrLicoN 1oxis CM | § 18.407,00 194 $  16.775,00 CUMPLE
BOLSA 32 PARA COLOSTOMIA PARA

DMGRO4 | o0 CON-CARALLA Mk 11.766,00 57 $  11.449,00 CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 100 PARA BOLSA

DMGR293 | DE'e0 OarOMIA $ 30.872,00 10 § 3023600 CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 32 PARA BOLSA

DMGRO23 | SR A AT $ 21.319,00 49 $  20.022,00 CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 40-45-50 PARA

DMGRO24 | LA OLOSEOMIA $ 2169000 | 62 $ 20663,00 CUMPLE
CARALLA (ANILLO) 57-60 PARA

omaR025 | Soi e ooromia $ 22.717,00 228 $  20.663,00 CUMPLE

DMTRO60 \'\}Eﬁ%{f{‘w‘ ALTO FLUIO CON $ 6.956,00 47 $ 5.923,82 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 6 X 40CM '

DMTRO98 | Dececiinp F $ 538,00 | 850 $ 424,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 8 X 40CM

DMTR099 | 20EnaLe $ 538,00 |  2.462 $ 384,00 CUMPLE

DMTR258 | T DE COBRE DORADA UNIDAD 3 6.223,00 49 3 5.573,00 CUMPLE

DMTR029 | HUMIDIFICADOR $ 5.542,00 | 7.533 $ 4.867,10 CUMPLE
INCENTIVO RESPIRATORIO ADULTO

DMTR032 | plred o (ones $ 11.457,00 |  2.390 K 8.623,93 CUMPLE
RESUCITADOR MANUAL PEDIATRICO

DMTR146 | FEOUCLED0 $ 71.891,00 11 $  56.691,60 CUMPLE
BOLSA DE OSTOMIA DRENABLE

DMGRS78 | 2o ATAL $ 45.200,00 11 $  40.000,00 CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 23G X 1 1/2

DMCP632 | ASStmae $ 92,00 | 117 $ 72,59 CUMPLE
AGUIA HIPODERMICA 27G X 1 1/2

pMcpe33 | ACIAHEE ‘ $ 9400 | 155 $ 77,35 CUMPLE

N/A20 | SISTEMA DE INCONTINENCIA FECAL | § 42.806,00 70 $ 4274718 CUMPLE
n/a3s | CATETER CENTRALTRILUMEN 4,5 FR | o 211.750,00 7 $  190.337,00 CUMPLE
X 12,5 CM
PROPONENTE: REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S
PRECIO
CODIGO |  reRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO | CANTIDAD | VALORUNTARIO | CUMPLE/
HUSRT NO CUMPLE
HUSRT

DMGRO01 | ACEITE MINERAL 3750 CC $  74.912,00 5 74.583,00 CUMPLE
BRAZALETE PARA TENSIOMETRO

DMGRO20 | ol e $ 2635600 210 13.685,00 CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO

DMGR123 | Aot s $  21.060,00 210 13.685,00 CUMPLE

DMGR038 Sﬁ%k% FILADELFIA PEDIATRICO ¢ 27.591,00 7 21.836,00 CUMPLE
KIT MASCARA VENTURT ADULTO

DMTR035 | (MASCARA + MANGUERA + $ 4.371,00 282 4.175,00 CUMPLE
ACCESORIOS)

DMTR183 | TUBO EN T 12 UNIDAD 9.134,00 17 5.353,00 CUMPLE

DMTR119 |TUBO EN T 14 UNIDAD 9.134,00 22 5.249,00 CUMPLE

DMTR187 |TUBO EN T 16 UNIDAD 9.134,00 8 5.353,00 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
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DMGR035 | CUELLO FILADELFIA LARGE UNIDAD | $  22.759,00 36 20.745,00 CUMPLE
DMCP002 | ADAPTADOR MACHO MACHO $ 4.803,00 416 4.379,00 CUMPLE
DMCP283 ﬁg’__‘fJJ“ODOR PARA VALVULA ANTI- $ 7.971,00 7 7.253,00 CUMPLE
AGUJA EPIDURAL G16 PARA
DMCP239 | Ao D URAL $  39.453,00 35 34.560,00 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 20 X 1
DMCPOOS | ACCEm P $ 92,00 3.993 71,00 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 21 X 1 1/2
DMCPO06 | A B LE $ 96,00 751 71,00 CUMPLE
AGUJA INTRAORAL LARGA PARA
DMCP287 | A O ONTOLOGIA $ 283,00 910 230,00 CUMPLE
AGUJA SEMIAUTOMATICA 20G X 150
DMCPI3L | Aot oach BIOPSTA $  154.217,00 7 109.480,00 CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT
DMGR3A2 | B e ADE (OBESO) $  169.877,00 5 149.030,00 CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT
DMGR3AL | B $ 16332500 12 91.676,00 CUMPLE
DMGRS533 gggﬁékl%m REUSABLE FLEXIPORT $  160.213,00 12 127.257,00 CUMPLE
BRAZALETE REUSABLE FLEXIPORT
DMGRS32 | Dot T F §  149.559,00 12 118.992,00 CUMPLE
CANULA NASAL ADULTO OPTIFLOW
DMTR294 | A A OMPATIBLE RT202 | § 16454800 13 145.061,00 CUMPLE
DMTR188 gQNU"A NASOFARINGEA BLANDA 12 | & 17 99400 7 17.106,00 CUMPLE
CANULA SUCCION EN ACERO
DMTRIZ3 | O K AWEER §  125721,00 7 108.810,00 CUMPLE
CATETER URETERAL DOBLE J 6.0 FR X
DMCPOg7 | ST T §  320375,00 153 242.170,00 CUMPLE
CAUCHO PARA SUCCION EN SILICONA
DMTRO24 | SaJCHO R s $  176.388,00 196 94.837,00 CUMPLE
CIRCUITO DE VENTILACION MECANICA
DMTR315 | DOBLE RAMA ALMA LISA ADULTO + §  33.616,00 10 24.359,00 CUMPLE
FILTRO BACTERIAL
CIRCUITO DE VENTILACION MECANICA
DMTR3LE | ok mton o FLTRO BACTERIAL $  163.312,00 10 75.267,00 CUMPLE
CIRCUITO DESECHABLE CANULA ALTO
DMTR293 | FLUJO ADULTO RT202 - TORRES $  191.955,00 10 158.062,00 CUMPLE
HELIO
CIRCUITO RESPIRATORIO COMPACTO
DMTR318 | s O 00 §  12.371,00 10 12.316,00 CUMPLE
DMGRO29 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 10 | $ 453,00 2.246 367,00 CUMPLE
DMGR030 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL11 | $ 453,00 5.625 367,00 CUMPLE
DMGRO31 | CUCHILLA PARA BISTURIESTERIL12 | $ 453,00 292 367,00 CUMPLE
DMGRO32 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL 15 | $ 453,00 4367 367,00 CUMPLE
DMGR033 | CUCHILLA PARA BISTURI ESTERIL20 | $ 453,00 4.840 367,00 CUMPLE
DMGRO34 | CUCHILLA PARA BISTURIESTERIL 21 | §$ 453,00 10 367,00 CUMPLE
DMTR026 | DREN 1 X UNIDADES $ 5.077,00 61 3.638,00 CUMPLE
DMTR027 | DREN 1/2 X UNIDADES $ 3.505,00 186 2.729,00 CUMPLE
DMTRO28 | DREN 1/4 X UNIDADES $ 3.044,00 296 2.542,00 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
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EYECTOR SALIVA PLASTICO ATOXICO
DMGR485 | pecEcny ABLE UNIDAD $ 154,00 610 149,00 CUMPLE
DMGR155 | FONENDOSCOPIO NEONATAL $ 20.095,00 6 19.980,00 CUMPLE
DMGR154 | FONENDOSCOPIO PED UNIDAD $ 66.428,00 14 23.927,00 CUMPLE
DMGR047 | FONENDOSCOPIOS ADUL UNIDAD $ 67.379,00 26 20.213,00 CUMPLE
DMGR330 | HOJA PARA LARINGO CURVA 1 $  315.771,00 7 314.755,00 CUMPLE
DMGRO61 | HOJA PARA LARINGO CURVA 2 $  315.771,00 7 314.755,00 CUMPLE
DMGR064 | HOJA PARA LARINGO RECTA 0 $  315.771,00 7 263.916,00 CUMPLE
DMGR329 | HOJA PARA LARINGO RECTA 00 $  315.771,00 7 263.916,00 CUMPLE
DMGR065 | HOJA PARA LARINGO RECTA 1 $  315.771,00 7 263.916,00 CUMPLE
DMGR331 |HOJA PARA LARINGO RECTA 2 $  315.771,00 7 263.916,00 CUMPLE
DMGR332 | HOJA PARA LARINGO RECTA 3 $  315.771,00 7 314.755,00 CUMPLE
DMGR333 | HOJA PARA LARINGO RECTA 4 $  315.771,00 7 314.755,00 CUMPLE
DMCP106 f,iilTNéA 3 CCCONAGUIA23X 1 TRES | o 244,00 54.326 202,00 CUMPLE
JERINGA PARA INSULINA 0.3 ML 31GA
DMCP448 (3" v (30 UI) $ 444,00 7 328,00 CUMPLE
JERINGA PARA INSULINA 1.0 ML 31GA
DMCP450 |3 MM (100 UI) $ 444,00 19 328,00 CUMPLE
LAPIZ DESECHABLE PARA
DMGR066 | ELECTROBISTURI VALLEYLAB CABLE 3 | § 15.914,00 1.949 8.485,00 CUMPLE
M
DMTR046 | MASCARA FACIAL 0 $ 5.583,00 35 4.242,00 CUMPLE
DMTR047 | MASCARA FACIAL 1 $ 5.583,00 107 4.242,00 CUMPLE
DMTR049 | MASCARA FACIAL 2 $ 5.583,00 344 4.242,00 CUMPLE
DMTR0O51 | MASCARA FACIAL 3 $ 5.742,00 503 4.242,00 CUMPLE
DMTR052 | MASCARA FACIAL 4 $ 5.742,00 2.332 4.242,00 CUMPLE
DMTR053 | MASCARA FACIAL 5 $ 5.742,00 10 4,242,00 CUMPLE
PAPEL ELECTROCARDIOGRAFO MARCA
N/AL BIONET MODELG EKG 2000 $ 15.588,00 14 15.327,00 CUMPLE
PARCHES TRANSCUTANEO
N/A3 DESECHABLE PARA DESFIBRILADOR - $  436.700,00 7 260.015,00 CUMPLE
MANDRAY BENEHAERTH D3
SODA CAUSTICA PARA MAQUINA DE
DMGRI15 | s NESTESIA CANECA $  455.178,00 18 448.868,00 CUMPLE
SONDA ALIMENTACION 4 X 40 CM
DMTR181 | ESTERIL DESECHABLE LIBRE LATEX $ 791,00 13 716,00 CUMPLE
RADIOPACO
SONDA ALIMENTACION 5 X 40 CM
DMTR075 | ESTERIL DESECHABLE LIBRE LATEX $ 863,00 108 716,00 CUMPLE
RADIOPACO
SONDA ALIMENTACION 6 X 40 CM
DMTR076 | ESTERIL DESECHABLE LIBRE LATEX $ 863,00 769 716,00 CUMPLE
RADIOPACO
SONDA ALIMENTACION 8 X 40 CM
DMTRO77 | ESTERIL DESECHABLE LIBRE LATEX $ 863,00 368 716,00 CUMPLE
RADIOPACO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
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SONDA FOLEY 20 DOS VIAS
DMTR211 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE | $ 2.868,00 45 2.415,00 CUMPLE
DE AGUIAS
SONDA FOLEY 10 PEDIATRICA DOS
DMTR080 | VIAS RECUBIERTA EN SILICONA LIBRE | $ 3.853,00 24 3.220,00 CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 12 DOS VIAS
DMTR081 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE | $ 2.868,00 116 2.415,00 CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 14 DOS VIAS
DMTR0S2 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE | $ 2.868,00 1.527 2.415,00 CUMPLE
DE AGUJAS
SONDA FOLEY 18 DOS VIAS
DMTR084 | RECUBIERTA ENSILICONADA LIBRE DE | $ 2.868,00 468 2.415,00 CUMPLE
AGUIAS
SONDA FOLEY 22 TRES VIAS
DMTR085 | RECUBIERTA EN SILICONADA LIBRE | $ 3.882,00 352 3.220,00 CUMPLE
DE AGUIAS
SONDA NELATON ESTERIL 16 X 40CM
DMTR103 | SONDA NELA $ 602,00 878 460,00 CUMPLE
SONDA NELATON ESTERIL 18 X 40CM
DMTRI04 | SOUDA NELA $ 622,00 1.179 449,00 CUMPLE
TORNIQUETE AUTO-ADHESIVO EN
DMGRA0 | {2 ead aare $ 4.335,00 10 3.413,00 CUMPLE
DMTR172 EXESNENDOTRAQUEAL 2.5FR CON $ 5.572,00 10 5.033,00 CUMPLE
DMTR168 E‘A’ESNENDOTRAQUEAL 3.0 FR CON $ 3.863,00 10 3.080,00 CUMPLE
DMTR169 EKESNENDOTRAQUEAL 3.5 FR CON $ 3.608,00 39 3,080,00 CUMPLE
DMTR170 ;‘A’ESNENDOTRAQUEAL 4.0 FR CON $ 3.863,00 62 3.080,00 CUMPLE
DMGR091 | VENDA ALGODON 3 X 5 UNIDAD $ 1.140,00 593 966,00 CUMPLE
DMGR092 | VENDA ALGODON 4 X 5 UNIDAD $ 1.499,00 2.411 1.265,00 CUMPLE
DMTR189 gQNULA NASOFARINGEA BLANDA 16 |« 17594 00 7 17.243,00 CUMPLE
DMTR190 IEQNULA NASOFARINGEA BLANDA 20 |« 47594 00 7 17.243,00 CUMPLE
DMTR192 SQNULA NASOFARINGEA BLANDA 28 |« 47594 00 10 17.243,00 CUMPLE
INFUSOR DE SOLUCIONES MANUAL
DMGR187 | it 50K DE SOL CIONES M $  380.414,00 23 344.862,00 CUMPLE
AGUJA HIPODERMICA 30G 0.3 X 8MM
DMCP305 | §rc INSULINA (NOVOFING) $ 781,00 7 365,00 CUMPLE
APLICADORES DE MADERA CON PUNTA
DMGRs44 | AP CAOORE $ 4300 |  61.450 30,00 CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO
DMGR124 | BRAZALETE TF $  16.949,00 5 14.599,00 CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO
DMGR125 | BRAZOLETE TE $  16.949,00 2 14.599,00 CUMPLE
BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO
DMGRI26 | S ne o $  16.949,00 14 14.599,00 CUMPLE
CANULA SUCCION PLASTICA DE
DMTRIGE | SNV SUCCTON PLAST $ 2.620,00 10 2.600,00 CUMPLE
CATETER CENTRAL 1 LUMEN 22 GA X
. E
DMCPo30 | SO $  248.267,00 15 118.450,00 CUMPL
DMGR036 | CUELLO FILADELFIA MEDIUM UNIDAD | §  25.577,00 10 21.836,00 CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
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ELECTRODO DESECHABLE NEONATAL
DMGRI46 | Con (o e NTIAD $ 5.556,00 7 3.998,00 CUMPLE
FLEBOEXTRACTOR DESECHABLE CON
DMCPS53 | GUAYA EN NYLON RADIOPACO EN $  111.915,00 74 108.385,00 CUMPLE
TRES OLIVAS
pMsFvor | LEVOEXTRACTOR DESECHABLE $  111.915,00 31 108.385,00 CUMPLE
ESTERIL
MANGO PARA HOJA DE
DMTRI42 | (e S PO STANDAR §  492.152,00 7 487.323,00 CUMPLE
DMGR496 | SIERRA DE GIGLI 6 HILOS X 50 CM $  20.867,00 25 17.927,00 CUMPLE
TUBO DRENAJE TORAXICO ESTERIL NO
DMTR263 |1 e e $ 4.834,00 3 3.964,00 CUMPLE
DMTRO065 | SISTEMA DE DRENAJE 1/4 $  32.065,00 10 29.149,00 CUMPLE
DMTR066 | SISTEMA DE DRENAJE 1/8 | $  32.065,00 10 29.149,00 CUMPLE
N/Al4 | BRAZALETE REUSABLE ADULTO 2 VIAS | $  32.497,00 35 19.577,00 CUMPLE

Una vez evaluada la propuesta econdmica se procede a evaluar técnicamente los medicamentos que
cumplieron segun lo solicitado en los estudios conveniencia y oportunidad y términos de referencia

definitivos

VERIFICACION CAPACIDAD TECNICA

PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.

. CUMPLE/ NO
iTEM PAG CUMPLE
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO CUMPLE
PROPONENTE: COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS SACTP MEDICA S.A
. CUMPLE/ NO
ITEM PAG i
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O MEDIO MAGNETICO CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES)
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE: DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S

DISCOLMEDICAS., S.A.

iTEM

CUMPLE/ NO
PAG CUMPLE

FICHAS TECNICAS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICADOS VIGENTES BPM

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores)

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

TECNOVIGILANCIA

CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE

MEDIO MAGNETICO

ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS.

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

PROPONENTE: JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES

IiTEM

CUMPLE/ NO
PAG CUMPLE

FICHAS TECNICAS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICADOS VIGENTES BPM

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores)

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

TECNOVIGILANCIA

CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE

MEDIO MAGNETICO

ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS.

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

PROPONENTE: JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.S

iTEM

CUMPLE/ NO
PAG CUMPLE

FICHAS TECNICAS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICADOS VIGENTES BPM

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores)

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

TECNOVIGILANCIA

CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE

MEDIO MAGNETICO

ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS.

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

PROPONENTE: MEQTECNOLOGIA MEDICA S.A.S

iTEM

CUMPLE/ NO
PAG CUMPLE

FICHAS TECNICAS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICADOS VIGENTES BPM

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores)

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES)

MEDIO MAGNETICO CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION , MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: LM INSTRUMENTS
; ' - CUMPLE/ NO
o fTEM | eae plperc
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
“AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE, (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO ,
IMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA
- CUMPLE/ NO
| TEM PAG phpirf
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE

CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O

DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE

TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
PROPONENTE: REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S
" CUMPLE/ NO
fTEM PAG pbpferi
FICHAS TECNICAS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADOS VIGENTES BPM MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
VERIFICACION REGISTROS SANITARIOS VIGENTES MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
AUTORIZACIONES PARA COMERCIALIZACION (distribuidores) MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICADO DE VISITA DE SECRETARIA DE SALUD DISTRITAL O CUMPLE
DEPARTAMENTAL, SEGUN APLIQUE. (DISTRIBUIDORES) MEDIO MAGNETICO
TMPLEMENTACION PROGRAMAS FARMACOVIGILANCIA O CUMPLE
TECNOVIGILANCIA MEDIO MAGNETICO
ATENCION PETICIONES, QUEJAS Y RECLAMOS. MEDIO MAGNETICO | CUMPLE
CERTIFICACION CAPACIDAD DE DISTRIBUCION MEDIO MAGNETICO | CUMPLE

En el siguiente listado se presentan los dispositivos que dentro de la evaluacién no cumplieron en la
revision de fichas técnicas, registros sanitarios, buenas practicas de manufacturas, ccaa y/o en el
concepto de tecnovigilancia por parte de ninguno de los proponentes evaluados.

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA £SE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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C:l',’slgf DESCRIPCION DEL PRODUCTO CANTIDAD OBSERVACION
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP519 E,ILLIMINADOR DE ADESIVO NO IRRITANTE SPRAY 150 52 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR109 | ESPARADRAPO COLO PIEL 1 MICROPORE ROLLO 306 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR110 | ESPARADRAPO COLO PIEL 1/2 PULGADAS MICROPORE 325 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
ROLLO TEQN
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR063 EECIP IENTE DESECHABLE PARA SUCCION 1500-2000 2.677 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTRog4 | RECIPIENTE DESECHABLE PARA SUCCION 3000 CC 6.234 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
2.5CC TECN
ESPUMA  DETERGENTE  DESINFECTANTE  DE NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR028 | SUPERFICIES  (DIDECILDIMETILMETILAMONIO | 7 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
BIGUANIDA) CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP253 | AGUIA ARTERIAL PARA ARTERIOGRAFIA 18G 34 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR133 | APOSITO HIDROFIBRA CON PLATA IONICA 15 x 15 CM 194 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMTR210 | CONECTOR EN Y RECTO PARA CIRCUITO ADULTO 7 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS68 | HOJA DE VIDEOLARINGOSCOPIO N° 3 7 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS69 | HOJA DE VIDEOLARINGOSCOPIO N° 4 7 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
oMaRo74 | PLACAS ELECTROBISTURI SIN CABLE ADULTO Para| oo, |heoCliete B o SEURI o ooy
cable 00404.08_S REF.: F7820 REM ADULTO (FIAB) TECICAS, 2
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
pMcposs | SONDA PARA GASTROSTOMIA 12 FR CON PUERTO 9 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK TECN
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
pMcpose | SONDA PARA GASTROSTOMIA 14 FR CON PUERTO 13 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK TEC
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
pmcpos7 | SONDA PARA GASTROSTOMIA 16 FR CON PUERTO 10 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK b
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
pMcposg | SONDA PARA GASTROSTOMIA 18 FR CON PUERTO 11 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK B
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCPosg | SONDA PARA GASTROSTOMIA 20 FR CON PUERTO 23 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK B
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
pmcposo | SONDA PARA GASTROSTOMIA 22 FR CON PUERTO 11 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
LUER LOCK e
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRS37 | APOSITO HIDROCELULAR NO ADHESIVO CON BORDES 205 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y

SELLADOS CON PLATA 20 X 20 CM (AQUACEL AG)

CCAA

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
oMGR240 | APOSITO HIDROCOLOIDE DELGADO OCLUSIVO 15 CM o4 TECNICAS. REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
X 15 CM o
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR134 | APOSITO HIDROCOLOIDE OCLUSIVO 20CM X 20CM 26 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGRO07 | APOSITO HIDROCOLOIDE OCLUSIVO 20CM X 30CM 137 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMCP522 | CATETER IV PERIFERICO ALTA PRESION 20 G X 1 IN 20 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR557 | MEDIA ORTOPEDICA 5 PULG. UNIDAD 105 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
(ESTOQUINETA) N
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A12 | BRAZALETE TENSIOMETRO NEONATO UNA VIA No. 5 210 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
N/A31 | RECIPIENTE DESECHABLE PARA SUCCION 1000 CC 210 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA
NO CUMPLE EN LA REVISION DE FICHAS
DMGR625 | PAPEL UNICARE MCF-21K BIOCARE FM 800/801 4 TECNICAS, REGISTROS SANITARIOS, BPM Y
CCAA

De otra parte, durante el proceso quedaron los siguientes medicamentos no fueron ofertados por
ningun proveedor:

cggfxgo DESCRIPCION DEL PRODUCTO PRECIO PROMEDIO | CANTIDAD
OMGR265 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 21.00| 63.047,00 -
DIOPTRIAS
OMGRo46 | LENTE INTRAOCULAR DE CAMARA POSTERIOR DE TRES PIEZAS 245 ¢ 63.017,00 N
DIOPTRIAS
DMCP392 | PERICRANEAL 22G X 30 UNIDAD 3 425,00 7
DMCPO14 | AGUJA PARA ANESTESIA ESPINAL 21 $ 7.011,00 70
DMGR489 | PUNTAS ELECTROBISTURY GRANDE (20M X 15MM) REF E1562/E1561 $ 65.097,00 19
DMSOPO1 | SET DE SUTURA PARA ORGANOS PARENQUIMATOSOS $  747.856,00 10
VALVULA PARA RESUSITADOR REUTILIZABLE CON VALVULA DE PRESION
DMTR220 | gl o R $  521.267,00 5
DMTR155 | CANULA TRAQUEOSTOMIA JACKSON 7 UNIDAD $  2.555.221,00 6
DMTR147 | CANULA TRAQUEOSTOMIA JACKSON 8 UNIDAD $ 2.726.174,00 6
DMCP136 | AGUJA FINA PARA ASPIRACION TIPO FRANSEENN 22G X 90 MM $ 66.797,00 7
DMGR497 | BOMBA INSUFLADORA PARA SET DE FISTULA 3 24.815,00 7
DMCP523 | CATETER ALTA PRESION I V PERIFERICO 22 G X 1 IN $ 27.968,00 8
DMCP291 | CATETER INTRODUCTOR PERCUTANEO PEDIATRICO 5.0 FR $ 59.421,00 7
DMCP242 | CATETER TRILUMEN MULTIFUNCIONAL 8.5 FR CON AGUJA EN J-0.035 $  126.868,00 7
DMGR515 | CEPILLO CITOLOGIA BRONCOSCOPIA 1.8 MM X 120 CM CON MANGO $ 27.238,00 10
oTRIOL %t%go DE TRANSPORTE PARA VENTILACION MECANICA CROSSVENT | ¢ 84.428,00 o

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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CIRCUITO DE TRANSPORTE PARA VENTILACION MECANICA CROSSVENT
DMTR265 PEDIATRICO $ 85.815,00 8
DMGR525 COLECTOR EXTERNO CON TIRA ADHESIVA 40 MM (UROCONDON) $ 13.967,00 10
DMCPQ97 EQUIPO PARA MEDIR LA PRESION VENOSA CENTRAL $ 22.453,00 7
DMGR238 S:QEIS"I’E LARGO PARA PROCEDIMIENTOS QUIRURGICOS PROFUNDOS $ 1.300,00 689
DMTR206 INCENTIVO RESPIRATORIO PEDIATRICO CON VALVULA UNIDIRECCIONAL $ 13.170,00 7
PROTECTOR DE SENSOR DE TEMPERATURA TRANSESOFAGICA ADULTO
DMGRS27 COMPATIBLE CON REF 2408 NIHON KOHDEN $ 46.481,00 10
DMGR534 PROTECTOR PARA MEDICION DE TEMPERATURA MONITOR WELCH ALLYN $ 56.955,00 10
DMCP198 PROTESIS VASCULAR RECTA 14 MM X 8 MM X 30 CM $ 1.962.428,00 7
DMGR473 SET DE FISTULA MIDI 156 A 228 MM UNIDAD $ 982.307,00 8
DMGR472 SET DE FISTULA MINI 104 A 159 MM UNIDAD $ 794.317,00 10
DMCP375 VALVULA HEMOSTATICA ANO REGULADOYV $ 172.400,00 7
DMCP304 AGUJA PARA APLICACION DE TOXINA BOTULINICA $ 6.238,00 7
DMCP205 LINEA DE TRANSFERENCIA PARA DESCONECCION $ 243.720,00 10
DMCP203 MINICAPS UNIDAD $ 3.891,00 7
DMCP597 PROTESIS VASCULAR PTFE 4 MM X 7 MM X 8 CM CONICO REFORZADA $ 4.834.750,00 7
DMCP596 PROTESIS VASCULAR PTFE 6 MM X 70 CM RECTA REFORZADA $ 3.843.102,00 4
DMGR334 TINTURA DE BENJUI FRASCO X 30 ML $ 3.378,00 7
DMGR491 PUNTAS ELECTROBISTURY NEONATALES REF E1653 (esterilizacion) $ 40.758,00 132
DMGR550 SONDA PARA ENTUBACION VIA LAGRIMAL SET DE CRAWFORD PEDIATRICO $ 277.270,00 7
DMGR599 CATETER DOBLE J PEDIATRICO 3FR X 20 CM REF 3001-1060 $ 454.350,00 5
N/A7 AGUJA COAXIAL $ 81.972,00 7
N/A20 BRAZALETE DESECHABLE TAMANO DE MUSLO $ 88.209,00 3
N/A24 ELECTRODO PUNTA FINA REF.ES02 $ 25.050,00 210
N/A25 ELECTRODO PUNTA FINA REF.E1452 $ 24.000,00 210
TROCAR DE LAPAROSCOPIA DE 12 MM DE DIAMETRO Y 15 CM DE
N/A34 | L ONGITUD §  487.971,00 7

El siguiente listado de medicamentos fue ofertado por un valor superior al promedio establecido por

la institucion.
CODIGO . PRECIO
HUSRT DESCRIPCION DEL PRODUCTO PROMEDIO HUSRT CANTIDAD

DMCP166 | CIRCUITO DE ANESTESIA ADULTO $ 19.241,00 1.096
DMCP489 | BALON DE DILATACION ESOFAGICO PILORICO COLONICO 8 A 10 MM X 240 CM $ 1.128.720,00 7
DMCP038 | CATETER CENTRAL INSERCION PERIFERICA ADULTO (PICC) 14 G X 71 CM ¢ 277.328,00 9
DMGR098 | CUCHILLA PARA DERMATOMO AUSCULAP $ 63.754,00 2
DMGR045 | ESPARADRAPO SURTIDO CAJA X 5 ROLLOS LEUKOPLAST $ 42.063,00 932
DMCP103 | GUIA HIDROFILICA PARA ARTERIOFRAFIA 5 FR X 0.035 X 145 CM $  313.488,00 28
DMCP331 | GUIA HIDROFILICA PARA ARTERIOFRAFIA 5 FR X 0.035 X 260 CM $  350.045,00 45
DMCP410 | GUIA HIDROFILICA PUNTA RECTA ROAD RUNNER 035/150 CM ¢ 313.488,00 7

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAYY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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DMGR083 | VENDA DE YESO 3 X 5 UNIDAD $ 3.543,00 431
DMGR084 | VENDA DE YESQ 4 X 5 UNIDAD $ 4.070,00 1.395
DMGR085 | VENDA DE YESO 5 X 5 UNIDAD $ 4.998,00 859
DMGR086 | VENDA DE YESO 6 X 5 UNIDAD $ 6.130,00 260
DMCP132 | AGUJA PARA CATETER IMPLANTABLE PEDIATRICO $ 42.142,00 12
DMGR622 | 9680 cuchilla quirdrgica para maquina Clipper (Cjax50un) $ 26.091,00 300
DMTR174 | CANULA DE TRAQUEQOSTOMIA 3.0 SIN BALON $ 21.344,00 6
DMTR175 | CANULA DE TRAQUEQSTOMIA 3.5 SIN BALON $ 21.869,00 10
DMTR034 | INHALOCAMARA PEDIATRICA CON MASCARA EN SILICONA Antiestatica $ 5.047,00 977
DMTR312 | ARNES CON DOS CLIPS PARA MASCARA FULL FACE $ 83.696,00 2
DMCP325 | CATETER DRENAJE MULTIPROPOSITO COBRA C1 5 FR $ 101.180,00 7
DMCP486 | ASA PARA POLIPEPTOMIA 15 MM X 0.47MM ) $ 126.379,00 5
DMCP137 | AGUJA ASPIRADO DE MEDULA OSEA 15GA X 9 A 70 MM AJUSTABLE PED. $ 108.702,00 4
DMGR144 | CABLE REUSABLE PARA ELECTROBISTURI $ 75.981,00 7
DMCP164 | CATETER ARTERIAL RADIAL 22G X 3.49 CM PEDIATRICO $ 29.330,00 18
DMCP245 | CATETER CENTRAL IMPLANTABLE CELSITE BABYPORT 4.5 FR-50CA-15AL $ 2.050.271,00 7
DMCP555 | CATETER DE UN LUMEN PARA EMBOLECTOMIA 60 CM FOGARTY 2 FR $  234.048,00 11
DMCP452 | CATETER URETERAL DOBLE J 4 FR X 15 CM PEDIATRICO $ 768.783,00 7
DMTR197 | CPAP NASAL INFANTIL PARA PESO 1000 A 1500 GRS $ 73.996,00 7
DMTR196 | CPAP NASAL INFANTIL PARA PESO 1000 GRS $ 73.996,00 7
DMTR198 | CPAP NASAL INFANTIL PARA PESO 1500 GRS $ 73.996,00 7
MASCARA FACIAL PARA VENTILACION MECANICA NO INVASIVA ADULTO (FULL
DMTR162 | FACE) $ 159.320,00 4
DMCP559 | PROTESIS VASCULAR PTFE 8 MM X 70 CM RECTA REFORZADA $ 2.880.992,00 5
DMCP364 | SET DE MICROPUNCION $ 238.294,00 7
DMGR541 | ESPARADRAPQO COLO PIEL 2 PULGADAS MICROPORE ROLLO $ 3.999,00 73
DMGR590 | SISTEMA DE DILATADORES Y ACCESORIOS COOK SET REF G32789 $ 282.978,00 7
N/A30 TRAJE ANTICHOQUE $ 1.785.000,00 7
VERIFICACION DE EXPERIENCIA
PROPONENTE: ALFA TRADING S.A.S.
. CUMPLE / NO
ITEm OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1: 169-2017-M1
Empresa / Entidad: COMPENSAR
OBJETO: SUMINISTRO DE INSTRUMENTAL, INSUMOQOS, DISPOSITIVOS
MEDICOS Y EQUIPQOS EN APOYO TECNOLOGICO.
Valor del contrato: 3.416.210.350.00
EXPERIENCIA GENERAL DEL | Contrato 2: 2019-057
PROPONENTE Empresa / Entidad: DAVITA S.A.S
Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS Y MATERIAL MEDICO
QUIRURGICO PARA LA ATENCION DE PACIENTES DEL HOSPITAL DE
ENGATIVA CUMPLE

SIMINISTRO ELABORAION Y ADECUACION DE SET O CONJUTOS DE
CONEXION Y DESCONEXION DE CATETERES Y FISTULAS.
Valor del contrato: 2.900.000.000.00

Contrato 3: 1292-2016

Empresa / Entidad: COMPESAR

Objeto: SUMINISTRO DE INSTRUMENTAL INSUMOQOS DISPOSITVOS
MEDICOS, MEDICAMENTOS Y EQUIPOS DE APOYO TECNOLOGICO

Valor del contrato: 2.400.000.000.00

PROPONENTE: COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS SACTP MEDICA S.A

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE

POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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PROPONENTE

Y NO POS PARA ATENCION DE PACIENTES DE LA E.S.E HOSPITAL SAN
RAFEL DE FACTIVA NECESARIO PARA GARANTIZAR LA PRESTACION DE LOS
SERVICIOS DE SALUD A LOS USUARIOQS DEL SISTEMA DE ASEGURAMIENTO
Valor del contrato: 1.350.000.000.00
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. CUMPLE / NO
iTEM OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1: 074-2014
Empresa / Entidad: SUBRED INTEGREDA DEL SERVICIOS DE SALUD
NORTE E.S.E
OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS CUMPLE
DISPOSITIVOS MEDICOS Y NUTRICIONES ENTERALES CON PROPOSITOS
ESPECIALES PARA LA ADECUADA ATENCION A PACIENTES DEL HOSPITAL
EXPERIENCIA GENERAL DEL | UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.
PROPONENTE Valor del contrato: 312.950.135.00
Contrato 2: 9677-MECOVID19-844-2020
Empresa / Entidad: FONDO NACIONAL DE GESTIOS DEL RIESGO DE
DESASTRES
Objeto: ADQUISICION INSTALACION Y PUESTA EN
FUNCIONAMIENTO DE BOMBAS DE INFUSION PARA FORTALECER CUMPLE
LA CAPACIDAD INSTALADA DE UNIDADES DE CUIDADOS
INTENSIVOS EN TODO EL TERRITORIO NACIONAL PARA ATENDER
LA EMERGENCIA OCASIONADO POR LA PANDEMIA DEL COVID —
19.
Valor del contrato: 15.600.000.000.00
Contrato 3: 261-2019
Empresa / Entidad: SUBRED INTEGREDA DEL SERVICIOS DE SALUD
NORTE E.S.E
Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS Y DISPOSITIVOS
MEDICOQUIRURGICOS PARA EL NORMAL FUNCIONAMIENTO DE LAS
DIFERENTES UNIDADES DE SERVICIOS DE SALUD DE LA SUBRED
INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE E.S.E.
Valor del contrato: 230.800.000.00
PROPONENTE: DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S
DISCOLMEDICAS. S.A.
z - CUMPLE / NO
ITEM « o OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1: 2021-0545 DE 2022
Empresa / Entidad: HOSPITAL FEDERICO LLERAS ACOSTA DE IBAGUE
E.S.E.
Objeto: ADQUIRIR MEDIANTE SUMINISTRO LOS DISPOSITIVOS MEDICOS
LISTADOS PARA LA ATENCION INTEGRAL DE PACIENTES DEL HSOPITAL
FEDERICO LLERAS ACOSTAE.S.E
Valor del contrato: 2.838.115.891.00
Contrato 2: 304-2022
Empresa / Entidad: EM PRESA SOCIAL EL ESTADO HOSPITAL SAN
RAFEL DE FACATATIVA
EXPERIENCIA GENERAL DEL Objeto: SUMINISTRO Y DISTRIBUCION DE DISPOSITIVOS MEDICOS POS CUMPLE

Contrato 3: 495.C.D.2020

Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE
NARINO E.S.E

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS
MPLEADOS EN LA PRESTACION DE SERVICIOS DE SALUD DEL HOSPITAL
UNIVERSITARIO DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E.

Valor del contrato: 1.826.959.491.00

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Contrato 4: 4274-2017

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE E.S.E.

Objeto: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO
QUIRURGICOS HOSPITALARIOS NECESARIOS PARA LA PRESTACION DE
LOS SERVICIOS A LOS USUARIOS DE LA SUBRED INTEGRADA DE
SERVISIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E.

Valor del contrato: 2.100.000.0000.00

PROPONENTE: JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.S

_ITEM

' OBSERVACION

EXPERIENCIA GENERAL DEL

\ Confrato 1: 3b8-2016

Empresa / Entidad: HOSPITAL MILITAR CENTRAL

OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICO PARA
LA REALIZACION DEL PROGRAMA QUIRURGICO EN SALSA DE
CIRUGIA Y LOS DEMAS SERVICIOS QUE COMPONEN LA UNIDAD
CLINICO QUIRURGICA DEL HOSPITAL MILITAR CENTRAL

"CUMPLE / NO
_ CUMPLE

PROPONENTE Valor del contrato: 6.526.362.800.00 CUMPLE
Contrato 2: 144214
Empresa / Entidad: CENTRO MEDICO IMBANACO DE CALI S.A
Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS MEDICO QUIRURGICOS
Valor del contrato: 42.041.913.670.00
PROPONENTE: MEQTECNOLOGIA MEDICA S.A.S
; : e CUMPLE / NO
fTEmM v OBSERVACION _ CUMPLE
Contrato 1: IP -013-2020
Empresa / Entidad: ALCALDIA DISTRITAL DE SANTA MARTA.
Objeto: COMPRA DE EQUIPOS BIOMDICOS Y DOTACION HOSPITALARIA
Valor del contrato: 2.938.280.000.00
Contrato 2: 1220.02-59.2-3417
Empresa / Entidad: SECRETARIA DE SALUD DEPARATMENTAL DEL
VALLE DEL CAUCA
Objeto: ADQUIRIR EQUIPOS MEDICOS PARA EL TRATAMIENTO DE LOS
PACIENTES AFECTADOS POR EL VIRUS COVID 19 EN EL DEPARTAMENTO
DEL VALLE DEL CAUCA
Valor del contrato: 1.686.520.200.00
Contrato 3: 127 DE 2020
Empresa / Entidad: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SANTIAGO DE TUNJA
OBJETO: SUMINISTRO DE ELEMENTOS HOSPITALARIOS DISPOSITIVOS
EXPERIENCIA GENERAL DEL MEDICOS QUE SE REQUIEREN PARA DOTAR LAS AREAS DE CUMPLE

PROPONENTE

HOSPITALIZACION CIRUGIA Y SALAS DE PARTO DEL HOSPITAL LOCAL DE
LA EMPRESA SOCAL DEL ESTADO SANTIAGO DE TUNJA EN CUMPLIMIENTO
DE LAS ACCIONES ESTABLECIDAD EN EL  CONVENIO
INTERADMINISTRATIVO N°14 DE 2019 SUS ADICIONES Y PRORROGAS
SUSCRITO EN TRE EL MUNICIPIO DE TUNJA Y LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO SANTIAGO DE TUNJA.

Valor del contrato: 499.357.826.15

Contrato 4: 207-2020

Empresa / Entidad: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SANTIAGO DE
TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE ELEMENTOS HOSPITALARIOS DISPOSITIVOS
MEDICOS QUE SE REQUIEREN PARA DOTAR LAS AREAS DE
HOSPITALIZACION CIRUGIA Y SALAS DE PARTO DEL HOSPITAL LOCAL DE
LA EMPRESA SOCAL DEL ESTADO SANTIAGO DE TUNJA EN CUMPLIMIENTO
DE LAS ACCIONES ESTABLECIDAD EN EL CONVENIO

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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INTERADMINISTRATIVO N°14 DE 2019 SUS ADICIONES Y PRORROGAS
SUSCRITO EN TRE EL MUNICIPIO DE TUNJA Y LA EMPRESA SOCIAL DEL
ESTADO SANTIAGO DE TUNIJA.

Valor del contrato: 305.817.312.00

PROPONENTE: LM INSTRUMENTS

iTEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

Contrato 1: 02-bs-0310-2019

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
CENTRO ORIENTE E.S.E

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS
HOSPITALARIOS PARA LA PRESTACION DEL SERVICIO A LOS USUARIOS DE
SALUD DE LA SUBRED.

Valor del contrato: 910.738.443.00

Contrato 2: 300-200

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS EN GENERAL PARA EL
ABSTECIMIENTO DEL SERVICIO FARMACUTICO

Valor del contrato: 1.212.064.228.00

Contrato 3: 280-2020

Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
OBJETO: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS
PARA LOS SERVICIOS CLINICOS QUIRURGICOS

Valor del contrato: 1.199.994.307.00

Contrato 4: 136-2021

Empresa / Entidad: HOSPITAL UNIVERSITARIO DE SANTANDER
Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS ESPECIALIZADOS PARA
LOS SERVICIOS CLINICO QUIRURGICOS.

Valor del contrato: 2.011.878.000.00

CUMPLE

PROPONENTE: RAFAEL ANTONIO SALAMANCA

ITEM

OBSERVACION

CUMPLE / NO
CUMPLE

EXPERIENCIA GENERAL DEL
PROPONENTE

Contrato 1: 015-2016

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR
E.S.E.

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO QUIRURGICOS PARA LA
SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD SUR E.S.E.

Valor del contrato: 1.913.044.476.00

Contrato 2: 183-2021

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
NORTE E.S.E ,
Objeto: SUMINISTRO DE MEDICAMENTOS PARA LA OPORTUNA ATENCION
DE LOS PACIENTES DE LAS DIFERENTES UNIDADES ASISTENCIALES DE LA
SUB RED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD NORTE E.S.E.

Valor del contrato: 1.200.000.000.00

Contrato 3: 4291 de 2017

Empresa / Entidad: SUBRED INTEGRADA DE SERVICIOS DE SALUD
SUR OCCIDENTE E.S.E.

OBJETO: CONTRATAR EL SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICO
QUIRURGICOS HOSPITALARIOS NECESARIOS PARA LA PRESTACION DE
LOS SERVICIOS A LOS USUARIOS DE LA SUBRED INTEGRADA DE
SERVICIOS DE SALUD SUR OCCIDENTE E.S.E.

Valor del contrato: 1.996.000.000.00

CUMPLE

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Contrato 4: 496-2021

Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO DE LA
SAMARITANA.

Objeto: SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ES.E
HOSPITAL DE LA SAMARITANA EN SUS SEDES BOGOTA, HOSPITAL
REGIONAL DE ZIPAQUIRA Y UNIDAD FUNCIONAL DE ZIPAQUIRA.

Valor del contrato: 1.260.601.546.00

PROPONENTE: REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S

z G CUMPLE / NO
iTEM J ~ OBSERVACION CUMPLE
Contrato 1: 380-2021
Empresa / Entidad: E.S.E. HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA
Objeto: SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA LAS AREAS DE
QUIMICA, HORMONAS INMUNOLOGIA ESPECIAL, HEMATOLOGIA,
COAGULACION TSH NEONATAL, ELECTROLITOS, UROANALISIS Y
MICROBIOLOGIA DEL LABORATORIO CLINICO POR METODO
AUTOMATIZADO PARA LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA
Valor del contrato: 3.430.161.221.00
Contrato 2143-2019
Empresa / Entidad: EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO SALUD DEL
TUNDAMA
Objeto: SUMINISTRO DE MATERIAL MEDICO QUIRURGICO PARA LA
EXPERIENCIA GENERAL DEL | EMPRESA SOCIAL DEL ESTADO DEL, TUNDAMA EN EL MUNICIPIO DE CUMPLE
PROPONENTE DUITAMA DEPARTAMENTO DE BOYACA
Valor del contrato: 123.449.600.00
Contrato 3: 274 - 2022
Empresa / Entidad: E.S.E HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL
DE TUNJA.
OBJETO: SUMINISTRO DE INSUMOS Y REACTIVOS PARA LAS AREAS DE
QUIMICA HORMONAS, INMUNOLOGIA ESPECIAL HEMATOLOGIA
COAGULACION, TSH NEONATAL, ELECTROLITOS, UROANALISIS Y
MICROBIOLOGIA DEL LABORATORIO CLINICO POR METODO
AUTOMATIZADO PARA LA ESE HSOPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE
TUNJA.
Valor del contrato: 2.003.488.924.00
: .  ANEXOS : :
e : g ESPECIFICACIONES PROPUESTA I
. PRQPONENTE TECN;COS TECNICAS ’ ECONOMICA EXPERIEI‘:{CHS_
ALFA TRADING S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
A&G PHARMA RECHAZADO - - -
LABORATORIOS BAXTER RECHAZADO - - -

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL, SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA

COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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COMPANIA DE
REPRESENTACIONES
MEDICAS SACTP CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
MEDICA S. A
DISTRIBUIDORA
COLOMBIANA DE
MEDICAMENTOS S.A.S CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
DISCOLMEDICAS. S.A.
INTERCOMERCIAL RECHAZADO ; . )
JEZA SOLUCIONES
EMPRESARIALES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
JOHNSON & JOHNSON
DE COLOMBIA S.A.S, CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
LM INSTRUMENTS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
COMPANY MEDIQBOY | oo\ ) ] ]
oc
MEGALAB RECHAZADO ; ; ]
MEQTECNOLOGIA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
POLIMEDIC
FARMACEUTICA S.A.S RECHAZADO - - -
RAFAEL ANTONIO
SALAMANCA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
REM EQUIPOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE
CONCEPTO

Una vez efectuada la verificacién de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por ALFA TRADING S.A.S, con NIT. 830.041.488-7, CUMPLE con las condiciones
sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por A&G PHARMA S.A.S, con NIT. 900.080.835-1 SE RECHAZA SegUn los estudios
de conveniencia y oportunidad y términos de referencia se estipulo como Causales De Exclusién
Del Oferente el Numeral 17, que dispone: ““Cuando modifique los documentos Anexos de la presente
convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5) %

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA'Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por LABORATORIO BAXTER, con NIT. 890.300.292-0 SE RECHAZA Segun los
estudios de conveniencia y oportunidad y términos de referencia se estipulo como Causales De
Exclusion Del Oferente el Numeral 17, que dispone: ““Cuando modifique los documentos Anexos
de la presente convocatoria pUblica (Anexos 1,2,3,4,5) ”

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por COMPANIA DE REPRESENTACIONES MEDICAS SACTP MEDICA S.A, con
NIT. 800.121.157-5, CUMPLE con las condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y
oportunidad y en los terminos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por DISTRIBUIDORA COLOMBIANA DE MEDICAMENTOS S.A.S
DISCOLMEDICAS. S.A., con NIT. 828.002.423-5. CUMPLE con las condiciones sefialadas en
el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por INTERCOMERCIAL MEDICA S.A.S, con NIT. 830.501.223-7, SE RECHAZA
Segun los estudios de conveniencia y oportunidad y términos de referencia definitivos modificados
mediante Adenda, se estipulo como Causales De Exclusion Del Oferente el Numeral 17, que
dispone: ""Cuando modifique los documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos
1,2,3,4,5)"

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por JEZA SOLUCIONES EMPRESARIALES S.A.S, con NIT. 901.048.992-7,
CUMPLE con las condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los
términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacién de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por JOHNSON & JOHNSON DE COLOMBIA S.A.S, con NIT. 890.101.815-9,
CUMPLE con las condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los
términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por LM INSTRUMENTS S.A, CUMPLE con NIT.800.077.635-1 con las condiciones
sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacién de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por COMPANY MEDIQBOY OC, con NIT. 901.035.884-3 SE RECHAZA Seglin los
estudios conveniencia y oportunidad y términos de referencia definitivos modificados mediante
Adenda se estipulo como Causales De Exclusion Del Oferente el Numeral 17, que dispone:
“Cuando modifique los documentos Anexos de la presente convocatoria plblica (Anexos 1,2,3,4,5)

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por MEGALABS COLOMBIA S.A.S, con NIT. 800.133.807-7 SE RECHAZA Seglin
los estudios conveniencia y oportunidad y términos de referencia definitivos modificados mediante
Adenda se estipulo como Causales De Exclusiéon Del Oferente el Numeral 18, que dispone:
““Cuando no allegue la informacién solicitada por la entidad con el objeto de aclarar su propuesta, o hacerlo
de manera incompleta o extemporanea ”,

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJA Y LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL. SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTCRIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por MEQTECNOLOGIA MEDICA S.A.S, con NIT. 900.810.245-8 CUMPLE con las
condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia;
sin embargo, frente a la oferta econdmica a pesar de que cumple se encuentra dentro del mayor
valor de las propuestas presentadas por item.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por POLIMEDIC, con NIT. 800.151064-0 SE RECHAZA Segln los estudios
conveniencia y oportunidad y términos de referencia definitivos modificados mediante Adenda se
estipulo como Causales De Exclusion Del Oferente el Numeral 17, que dispone: “™Cuando
modifique los documentos Anexos de la presente convocatoria publica (Anexos 1,2,3,4,5) 7.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por RAFAEL ANTONIO SALAMANCA, con NIT. 17.068.260, CUMPLE con las
condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad y en los términos de referencia.

Una vez efectuada la verificacion de documentos y de los requisitos técnicos de la propuesta
presentada por REM EQUIPOS INGENIERIA BIOMEDICA S.A.S, con NIT. 900.805.675-1,

CUMPLE con las condiciones sefialadas en el estudio de conveniencia y oportunidad vy en los
términos de referencia.

La presente evaluacion sera publicada en la pagina WEB del Hospital.

Atentamente,

e e .., . ’
:5 It

NELSON J. ULLOA CALVO
Subgerente de Servicios de Salud.

DIANA ROCIO MARTINEZ GARCIA
Directora Técnica Servicio Farmacéutico

ﬁm\;‘%gq %JEZ co%és{/

Lider Servicio Farmaceutlco

ESTE DOCUMENTO ES PROPIEDAD DE LA ESE HOSPITAL UNIVERSITARIO SAN RAFAEL DE TUNJAY LA INFORMACION QUE
POSEE ES CONFIDENCIAL., SU REPRODUCCION ESTARA DADA A TRAVES DE COPIAS AUTORIZADAS POR LA
COORDINACION DEL SISTEMA DE GARANTIA DE CALIDAD
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